
č.j.: KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. lng. lvanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
lČO: 75151511
DlČ: CZ75151511
Objednatel není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710
Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Technický dozor stavebníka, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
(,,koordinátor BOZP") a Autorský dozor.

1.2 Zhotovitel
společnost: DV stav s.r.o.
sídlo: Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice
zastoupený: lng. Jiří Dvořák
lČO: 281 42 551
DlČ: CZ28142551

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 20074.

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29. 5. 2023 podaná
v zadávacim řízení zadaném podle zákona č, 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek,
ve zněnľ pozděiších předpisů (dále též ,,ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem ,,Územní
odbor Policie Ceské republiky PIsek - oprava sociálního zázemí" (dále též ,,nabídka").
2.2 Vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavřeni smlouvy na plnění veřejné zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavřeni smlouvy na plněni veřejné zakázky.
C) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Stránka 1 z, 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr).

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebnich prací dodávek
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené
m nožství.

2.3 Součástí smlouvy o dílo jsou zadávací dokumentace a zadávací podmínky přislušné
veřejné zakázky včetně všech příloh a nabidka zhotovitele. V pochybnostech o obsahu
smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom soupis stavebních praci,
dodávek a služeb a projektová dokumentace, potom nabidka zhotovitele, nedohodnou-li se
smluvní strany o některých věcech výslovně a pIsemně jinak. Soubor všech dokumentů
tvořících součást smlouvy spolu s projektovou dokumentaci zpracovanou projektantem
lng, Lukášem Návarou, Kánišova 199/5, 391 01 Sezimovo Ústí, lCO: 874 35 641 a dalšími
dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále označován též jako ,,smluvní
dokumenty".
2.4 Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání,
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") bez odchylek. Stejně tak se řídí
ustanovenimi občanského zákoníku v případě, že touto smlouvou jsou právní vztahy
ujednány jinak, než stanoví kogentni ustanovení občanského zákoníku.

3. Předmět díla

3.1 Předmětem dľla je:
3.1.1 Oprava sociálního zázemí - Územní odbor Policie České republiky Písek (dále
jen ,,ÚO pčr PIsek") na pozemku parcelní číslo 4830 v kat. územi PIsek, ulice Na
výstavišti 377, 397 25 Písek. Předmětem díla je oprava stávajících sociálů, výměna
kuchyňských Iinek a vybraných rozvodů zdravotně technických instalací, výměna
podlahových krytin, včetně souvisejÍcÍch stavebních prací v rozsahu projektové
dokumentace a dle soupisu stavebních praci, dodávek a služeb, tj. vše podle
smluvních dokumentů a nabídky.
3.1.2 Zhotovení díla specifikovaného v předchozím odstavci. Provedenim díla se
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebnich a montážních prací
a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné,
včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejÍcÍch
s dodávkou stavebnich prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení
díla nezbytné (např. zařízení staven iště, bezpečnostní opatření, zabezpečeni
obslužnosti přilehlých nemovitosti apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celého dila a rovněž všech dokladů tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně
dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto
smlouvou. Při prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
3.1,3 Provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízenÍ tvořícich předmět
díla, vyzkoušení všech prvků a zařizeni,
3.1.4 Vypracování přlpadných manipulačnich a provoznich řádů pro bezvadné
provozování díla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla.
3.1.5 Zaškolení obsluh u všech částí předmětu smlouvy, které budou při provozu
obsluhovány pracovníky objednatele.
3.1.6 Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli
v počtu 2x v tištěné podobě, nejpozději v den převzetí díia objednatelem.

3.2 Způsob provedenľ dila tak, aby bylo v souladu se smluvními dokumenty, je oprávněn si
zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

Stránka 2 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

3.3 Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexni dodávky a předá jej objednateli
úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, jako zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.
3.4 Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné
nebo účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném,
funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovite! objednateli předmět smlouvy
předá jako celek včetně veškerých přislušných technických dokladů, revizí, povolení pro
provoz zařízení, provozních řádů, dále do|oženi všech zkoušek, atestů, certifikátů,
prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných řízením, případně jiném postupu
podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (dále jen "stavebnl
zákon").
3.5 Zhotovitel je oprávněn provést činnosti stavební práce i prostřednictvím třetích osob
(podzhotovitelů) předem písemně odsouhlasených objednatelem, jejichž seznam je přňohou
č. 3 této smlouvy. V takovém připadě nese zhotovitel odpovědnost za splněni smlouvy
a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. Změnu podzhotovitele, jímž prokázal
zhotovite! kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení, je možné provést jen ve výjimečných
případech, zhotovitel je povinen každou změnu podzhotovitele oznámit objednateli bez
zbytečného odkladu a nový podzhotovitel musi splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu,
v jakém byla prokázána v zadávaclm řizení. Změna ostatních podzhotovitelů podle přílohy
č. 3 musi být objednateli bezodkladně ohlášena.
3.6 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických
norem a v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných technických kvalitativních
podmínek a zvláštnich technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součásti projektové
dokumentace.
3.7 Vznikne-li v souvislosti s dilem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec
projektové dokumentace a podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané potřebami
stavby, jež neni možné kvalifikovat jako vady), bude jejich zadání probíhat v souladu se
ZZVZ.
3.8 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trváni závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro připad způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy
s pojistnou částkou alespoň ve výši 5 mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání v originále
předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.
3.9 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavíraji po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Doba a místo plnění

4.1 Smluvni strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
4.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 11. září 2023.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájeni praci, pokud v uvedeném
termínu nastanou překážky v započeti díla, a to pouze na dobu nezbytně nutnou pro
jejich odstranění.
4.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dilo objednateli
nejpozději do 171 kalendářních dnů ode dne zahájení praci, tj. nejpozději
do 29. února 2024.

4.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den přede dnem
zahájeni prací podle 4.1.1, nedohodnou-li se smluvni strany jinak, zhotovitel se zavazuje
staveniště převzít.
4.3 Zhotovitel se zavazuje při prováděni dila postupovat podle časového a finančního
harmonogramu, který je přňohou č. 2 této smlouvy.
4.4 Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení
provádění díla např. při nesouladu provádění dila se smluvnimi dokumenty a poznamená
tuto skutečnost do stavebního deníku.

Stránka 3 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

4.5 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených
k provádění díla.
4.6 V případě, že koordinátor BOZP nebo objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba
(např. oblastní inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména
z důvodů, že zhotovitel hrubě poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, nebude
to mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.
4.7 Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele nebude mit
vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.
4.8 V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani
do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutl o přerušení prací na staveništi, pokud se smluvni
strany nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od
smlouvy se závazek stran ruší od počátku a strany si vráti, co si vzájemně plnily,
nedohodnou-li se jinak. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou smluvní strany
ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádáni vzájemných práv a povinností z této smlouvy.
4.9 V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací
na rozpracovaném díle ani do 30 dnů ode dne odstranění vad, pro něž byly práce
na staveništi přerušeny, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V připadě
odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání
vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy.
4.10 Byly-li práce na díle přerušeny z důvodů uvedených v předchozích odstavcich tohoto
čIánku, jsou smluvní strany povinny před započetím dalšich praci vyhotovit zápis
do stavebního deníku, ve kterém zhodnotl skutečný technický stav již provedených prací
a určí rozsah jejich nezbytných úprav.
4.11 Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
4.12 Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plněni v důsledku objektivních
skutečnosti, kterými jsou zejména:

-provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
ZZVZ,
-plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí,
památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele.

4.13 Místem plnění předmětu díla je objekt objednatele ÚO PČR Písek, Na výstavišti 377,
397 25 PIsek, na pozemku parcelní čIslo 4830 v kat. území Písek.
4.14 Veškeré stavební práce budou prováděny za provozu - tj. vlastni objekt bude složkami
policie užíván. Dodavatel musí přijmout taková opatření, aby byl provoz uživatele v objektu
omezen co nejméně. Pravidla vstupu pracovniků zhotovitele, pohyb zaměstnanců policie a
veřejnosti v okoli stavby budou řešena za účasti stavbyvedoucího, technického dozoru
stavebníka, bezpečnostniho technika objednatele, uživatele areálu a koordinátora BOZP.
Rovněž tak dopravní řešení v okolI stavby a vjezd vozidel do areálu. Stavební práce lze
provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce mimo stanovenou
pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
4.15 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro viastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel
na vlastni náklady, včetně povoleni k záboru veřejného prostranství.
4.16 Zhotovitel je povinen kontinuálně z celého průběhu stavebnich prací pořizovat
přehlednou fotodokumentaci dlla uloženou na nosiči CD/DVD. Fotodokumentace bude
součástí předání díla.

Stránka 4 z 13



čj. KRPC-53462/Č,J-2023-0200VO-VZJ

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaiy cenu díla ve výši:
Cena dila bez DPH 4 486 686,00 KČ
DPH 21% 942 204,06 Kč
CELKEM VČ. DPH 5 428 890,06 Kč

S I o v y : pět milionů čtyři sta dvacet osm tisíc osm set devadesát korun českých
a šest haléřů včetně DPH

5.2 Sjednaná cena za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě je nejvýše
připustná a lze ji překročit jen za podminek stanovených v této smlouvě. Po dobu provádění
dila nebude uplatněna inflace. V ceně je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru
včetně předpokládaného kurzu české měny k zahraničnim měnám až do doby dokončeni
předmětu zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedeni
dila podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
5.3 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, mistní, správní a jiné poplatky
nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a
demontáž zařízení staveniště, náklady souvisejicí s plněním podmínek uvedených
v zadávacích podminkách příslušné veřejné zakázky, ale i jiné náklady nezbytné pro řádné
a úplné provedení dila.
5.4 Změna sjednané ceny je možná pouze tehdy, dojde-li v průběhu realizace díla ke změně
závazku z důvodu nutnosti provedeni nezbytných dodatečných praci, případně k jiné
nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce). Zadáni takových změn a prací bude
probíhat v souladu se ZZVZ.
5.5 Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, oceněni, postup při změně ceny:

a) vyskytnou-li se při prováděni díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli
k odsouhlasení; přesné určení méněpraci bude formou pisemného dodatku k této
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.
b) vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ, na základě pIsemného soupisu
vIcepracl odsouhlaseného technickým dozorem stavebnika a oběma smluvními
stranami. Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr
z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořicí vícepráce nebudou
obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných
cen stavebních a montážních prací vydaných cenovou soustavou RTS pro to období,
ve kterém mají být vicepráce realizovány. K základnim nákladům neni zhotovitel
oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.
C) méněpráce budou oceněny tak, že do pIsemného soupisu méněprací
odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množstvi
měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu a stanoví tak
skutečný rozsah a cenu provedených prací.
d) objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
e) ke změně ceny podle odst. 5.1 může dojít pouze na základě pIsemného dodatku
k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, a to v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v tomto článku
nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.
f) zhotovitel odpovídá za kompletni oceněni celé stavby v rámci soupisu stavebnlch
prací, dodávek a služeb v zadávaclch podmínkách a taktéž za ocenění případných
upravených soupisů pracl zveřejněných v rámci dodatečných informacl předmětného
zadávacího řizení.

Stránka 5 z 13



č,i. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

g) zhotovitel odpovidá za to, že jím stanovené rozdělení částky na základ daně pro
základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně uvedené v zjišt'ovacim
protokolu je v souladu s platnými právními předpisy.

5.6 Jakákoliv záloha se nepřipoušti.

6. PIatební podmínky

6.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů - faktur - vystavených
zhotovitelem 1x měsíčně, pouze za skutečně provedené práce dle objednatelem
schváleného soupisu provedených prací a dodávek. Součástí faktury bude objednatelem
odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
6.2 Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6.3 Faktury budou zasílané elektronicky - v tomto případě pouze jejich zasláním do datové
schránky (eb8ai73), případně zaslánim ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelstvi
poIicie jihočeského kraje, Odbor správy majetku - Skupina stavební, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
6.4 Faktury musí být vždy označeny: ,,KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ, ÚO PČR PIsek -
oprava sociálního zázemí".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude-li ve dvojím vyhotovenl, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její spIatnosti.
6.5 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
6.6 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

6.7 Způsob úhrady: převodním přikazem.
6.8 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6.9 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstraněni zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
6.10 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty.
6.11 Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je
povinen oprávněným zástupcům objednatele provedeni kontroly umožnit.
6.12 Platby za vIcepráce

6.12.1 Pokud se v průběhu prováděnl díla vyskytnou vícepráce (méněpráce), s jejichž
provedením objednatel pIsemně souhlasI, budou po celou dobu evidovány formou
změnových listů. změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou
kalkulaci a musí být odsouhlasen projektantem, zhotovitelem a objednatelem.
6.12.2 Vícepráce odsouhlasené objednatelem budou fakturovány samostatnou
fakturou po jejich dokončení.
6.12.3 Vicepráce, na které není uzavřen dodatek smlouvy, není možno zahrnout
do fakturace.

6.13 Pokud zhotovitel doručí fakturu objednateli v období od 15. prosince aktuálního
kalendářního roku do 28. února nás|edujícího kalendářního roku, činí splatnost takto
doručené faktury 60 kalendářních dnů ode dne doručení takové faktury objednateli.

7. Povinnosti a práva zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat příslušná ustanovení právních
a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebnich
a montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při
prováděni těchto činností. Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli, který
odpovídá za dodržování BOZP a PO.

Stránka 6 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

7.2 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, kteří se s jeho vědomím a v souvislosti
s prováděním díla zdržuji na staveništi, dodržovali obecně-závazné právní a ostatní předpisy
k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a majetku.
Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pomůckami. Zhotovitel
se zavazuje proškolit pracovníky s předpisy k zajištění BOZP a PO a o tomto sepsat zápis.
7.3 Zhotovitel je povinen při realizaci dila postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady na
životní prostředí, tedy zejména minimalizovat dopad veškerých prováděných prací na okolí,
at' už jde o hluk, prach, vibrace a další negativní vlivy.
7.4 Zhotovitel zajistí odvoz a recyklaci stavebního odpadu, příp. jeho ekologickou likvidaci,
včetně přlp. poplatků, a to v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady
o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit u přejímacího řízeni.
7.5 Zhotovitel je povinen zamezit mísení recyklovatelných a opětovně použitelných
stavebnich odpadů s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší míře jejich opětovné
použití a recykiace.
7.6 Zhotovitel odpovidá za průběh praci, včetně pořádku na staveništi a za dodržováni
bezpečnosti práce pracovniky provádějíchni dílo.
7.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám
na dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách,
porostech a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob. Ochranu všech zařízení
dotčených stavbou provede zhotovitel na svůj náklad.
7.8 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdravi osob pohybujících se v předmětném areálu a v okolí stavby
a aby nebyl ohrožen pohyb vozidel a osob na přilehlé veřejné komunikaci.
7.9 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárnich předpisů.
7.10 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7.11 Před zahájením praci je zhotovitel povinen předat objednateli - v souladu s právnimi
předpisy o ochraně osobních údajů (gdpr) - seznam všech pracovníků včetně čísel jejich
občanského průkazu a registračních značek vozidel, která budou vjiždět na místo plněnľ.
Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit
z provádění stavby a vykázat je mimo místo plnění. Seznam bude v průběhu stavby
zhotovitelem aktualizován včetně pracovníků a vozidel všech podzhotovitelů.
7.12 Veškeré kovové odpady z původní stavby budou zhotovitelem odevzdány do sběrny
druhotných surovin a přijem za ně bude odevzdán ve prospěch objednatele. O této
skutečnosti bude proveden záznam ve stavebním deníku.
7.13 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle § 1765
odst. 2, občanského zákoníku.
7.14 Zhotovitel se zavazuje a ruči za to, že při realizaci dlla nepoužije žádný materiál,
o kterém je v době jeho užitl známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů.
7.15 Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na
provedeni kontroly s předstihem 5 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast
svých pracovníků při kontrole a prověřováni svých dodávek a prací, které provádi oprávnění
zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
7.16 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na dalši průběh stavby nebo znemožňují
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i změny použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která
v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.

Stránka 7 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

7.17 Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšenim ceny
za dilo, lze provést pouze po předchozím projednání s objednatelem a v souladu se ZZVZ
pIsemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu
technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dilo lze provést změnovým listem
podepsaným objednatelem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.
7.18 Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu
a odsouhlaseni části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem,
zástupce objednatele pak určí nový termín provedenľ kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli
tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.
7.19 Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

7.20 Vybudování zařizení staveniště
7.20.1 Provozní, sociálnI a případně i výrobní zařizení staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací
a s požadavky objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu,
likvidaci a vyklizeni zařizení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
7.20.2 Zařízení staveniště vybuduje v nezbytném rozsahu zhotovitel.
7,20.3 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízeni staveniště podmínky pro výkon
funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, připadně pro
činnost koordinátora BOZP na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.
7.20.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit jako součást zařízení staveniště - a to na své
náklady obsažené v ceně díla - rozvaděč s podružným měřením elektřiny a podružný
vodoměr či jiná samostatná měřÍcĹ mista na úhradu jím spotřebovaných médií a jejich
připojeni na místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen spotřebovaná média
objednateli uhradit před předáním díla podle ČI. 10, nedohodnou-li smluvní strany jinak.

7.21 UžIvání staveniště
7.21.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním
díla a při užíváni staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

7.22 Stavbyvedouci bude na stavbě přítomen každodenně, zastoupen může být po
předchozi dohodě s objednatelem osobou, která též splňuje kvalifikaci, jíž byla prokázána
profesní způsobilost v nabídce zhotovitele. O přítomnosti stavbyvedoucího bude vždy
proveden záznam ve stavebním deníku.
7.23 Zhotovitel se zavazuje zdržet zaměstnávání osob - cizích státních přÍs|ušníků bez
pracovního povolení nebo jiných zákonem požadovaných předpokladů.

8. Povinnosti a práva objednatele

8.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděnl díla.
8.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.
8.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřÍstupnění jednotlivých
prostor.
8.4 Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajIcich rozvodů
v objektu za úhradu podle odst. 7.20.4.
8.5 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.
8.6 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mit zájem, bude zlikvidován zhotovitelem
na jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.
8.7 Objednate! předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci před zahájením prací.
8.8 Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný objednatel.
8.9 Koordinátora BOZP je povinen stanovit objednatel.

Stránka 8 z 13



č,j. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

9. Stavební deník

9.1 Zhotovitel vede ode dne převzeti staveniště o pracích, které jsou předmětem dlla,
stavební denik. Do denlku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy
a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti
s prováděnim stavby (zejména údaje o časovém postupu praci, jejich druhu, objemu
a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel
zajistí, aby byl stavebnľ deník vždy na stavbě přístupný v pracovni době. Zástupci
objednatele jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům
připojovat své stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
9.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den nás|edujÍcÍ po provedeni zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věci provádění
stavby denni záznamy a odevzdat mu prvni průpis stavebního deníku.
9.3 Mimo stavbyvedoucľho nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávnění zástupci.
9.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
pIsemné vyjádření, o němž je pIsemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s obsahem zápisu souhlasi.
9.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor stavebníka po
celou dobu výstavby sleduji a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
praci. Dále jsou oprávněni kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou
dokumentaci, touto smlouvou, obsahem nabldky, podle platných technických norem,
rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu správními předpisy. Pokud zjistí, že
tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění
takových vad dlla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prod|oužení
terminu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický
dozor stavebníka nebo oprávnění zástupci objednatele právo postup praci na díle zastavit,
a to až do vyřízeni nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení terminu
dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla.
9.6 Z hlediska požární ochrany je areál bez zvýšeného požárního nebezpeči. Objednatel
upozorňuje, že je nutné přijmout příslušná protipožárni a bezpečnostní opatřeni při pracích
jako jsou sváření, řezání a broušeni kovových materiálů, zejména zajistit požární dohled
po ukončení těchto praci.
9,7 Před zahájenim prací bude zhotovitelem předložen protokol vyhodnocení
bezpečnostnich rizik souvisejÍcÍch s předmětnou stavební akci. Zhotovitel bude proškolen
bezpečnostním technikem objednatele.
9.8 Kontrolni dny

9.8.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14
dní, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.
9.8.2 Organizaci kontrolního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověřeni zástupci obou smluvnich stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
9.8.2 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob
vykonávajÍcÍch funkci autorského dozoru a zástupci zhotovitele.
9.8.3 Vedením kontrolnIch dnů je pověřen technický dozor stavebníka.
9.8.4 Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu praci,
kontrola časového a finančního plnění prováděni praci, připominky a podněty osob

Stránka 9 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

vykonávajících funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru a stanovení
případných nápravných opatření a úkolů.
9,8.5 Technický dozor stavebníka v případě potřeby pořizuje z kontrolnIho dne zápis
o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
9.8.6 Zhotovitel zapisuje datum konání kontrdního dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

10. Předání díla

10.1 DIIo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v terminech stanovených v této smlouvě, je provedeno
vyklizení stavby (včetně provedení kompletniho úklidu) a podepsáni posledního zápisu
o předání a převzetí stavby, předání všech dokladů - dokladů o předepsaných zkouškách
a revizich, dokladů k součástem stavby (technické listy - dle specifikace uvedené
v projektové dokumentaci, záruční listy, návody k obsluze, protokoly o zaškolení obsluhy
instalovaných zařÍzení, certifikáty apod.), je zpracována a předložena dokumentace
skutečného provedení stavby a jsou odstraněny případně zjištěné vady a nedodělky (v
dohodnutých termínech z investorského převzeti). Součástí předání dila jsou tedy mimo jiné i
tyto pIsemné údaje a dokumenty: stavební deník, doklady o ekologické likvidaci odpadů
vzniklých v průběhu stavby, záznam o konečné stavu elektroměru a vodoměru stavby a dalšl
doklady vyplývajíci z charakteru prací a dodávek vč. dokladů povinných ze stavebniho
zákona. U zabudovaných zařízení vyžadujíclch obsluhu bude provedeno zaškolení
pověřených pracovníků uživatele.
10.2 Před předáním díla provede zhotovitel komplexní vyzkoušeni díla, tzn. vyzkoušeni
všech jednotlivých systémů a zařízení tvořicích předmět plnění. Protokol o tomto vyzkoušení
(včetně uvedeni zkušebnich podmínek) vyhotoví zhotovitel a předá jej (v českém jazyce ve 3
vyhotoveních) technickému dozoru stavebníka, který tento proces dozoruje.
10.3 V případě nesplnění podmínek uvedených v předchozích odstavcich čl. 10 je objednatel
oprávněn nezahájit přejímací řízeni.
10.4 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termlnem, je objednatel
povinen jej převzít.
10.5 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů
od výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deniku. Objednatel se zavazuje přejimání dila
ve zminěné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
10.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy
o sobě nebo ve svém úhrnu nebráni řádnému užívání díla.
10.7 Převzetí dila bude provedeno formou zápisu (protokolu) z převzetí, který podepÍšÍ
odpovědni pracovníci obou smluvních stran, Dílo je považováno za dokončené, bude-li
objednatelem převzato bez uvedení výhrad v tomto zápisu z investorského převzetí. Ze
strany objednatele je k převzeti díla oprávněn technický dozor stavebníka. Na základě tohoto
zápisu je zhotovitel oprávněn provést závěrečnou fakturaci.
10,8 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. Odpovědnost za vady dila
11.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku na stavebni práce díla po dobu 60 měsíců a na
dodaná zařízení po dobu 24 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí dila.
11.2 výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručeni
a zároveň si s objednatelem dohodne termin odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.

Stránka10 z 13



č,i. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

11.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záručnl vady do 5 kalendářních dnů
od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
11.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednateiem jinak.

' "' " " !

12. Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání
díla dle odst. 4.1.2 smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla bez DPH za každý, byt'
i započatý den prodlení.
12.2 V připadě nedodrženl termínu d!e odst. 4.2 má právo zhotovitel na smluvní pokutu
v částce 500,- KČ (pět set), za každý, byt' i započatý den prodlenI.
12.3 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky bez DPH za každý, byt' i započatý den
prodleni.
12.4 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebnich prací podle odst. 4.1.1 má
právo objednatel na smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ (pět tisíc), za každý, byt' i započatý
den prodlení,
12.5 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí dila pro odstraněni vad
či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (pět tisíc)
za každý, byt' i započatý den prodlení.
12.6 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřipadě
ve lhůtě uvedené v článku odst. 11.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce
2.000, - KČ (dva tisice), za každý, byt' i započatý den prodleni.
12.7 Pokud nebude zhotovitel postupovat podle časového a finančního harmonogramu,
a nesjedná nápravu ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel
právo na smluvní pokutu ve výši 2,000,-KČ (dva tisíce) za každý den, ve kterém neni
zhotovitel v souladu s časovým a finančnim harmonogramem.
12.8 V případě nesplnění povinnosti zhotovitele dle ustanoveni věty druhé odst. 7.20.4 bude
zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500,-KČ (pět set) za každý, byt' i započatý den
prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
12.9. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.2, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-KČ (pět set), a to za každý zjištěný připad porušeni
povinnosti.
12.10 Při nesplněni povinnosti zhotovitele dle odst. 10.6 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 800,-KČ (osm set) za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném
odstavci, a to až do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
12.11 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník neni přístupný v pracovni době
na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000,-KČ (pět tisíc)
kč za každý zjištěný přlpad.
12.12 V případě porušení předpisů týkajíci se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
zákon o zajištěni dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, stavebního
zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdravi při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve znění
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujíclch se na staveništi je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,-KČ (tři tisice) za každý prokazatelně zjištěný
případ.
12,13 Povinnost uhradit smluvni pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 15 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

13. Změna smlouvy

13.1 Smlouvu lze měnit pouze pIsemnými oboustranně potvrzenými, vzestupně číslovanými
dodatky, výslovně nazvanými: ,,Dodatek ke smlouvě o dilo".

Stránka llz13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

13.2 Dojde-li při realizaci dlla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajíchn z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšiření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen
a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu připadné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
13.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšÍření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předloží oceněný
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terminu dokončení díla.

14. Ostatní ujednáni
. . .. , ;

14.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
14.2 Po dobu provádění dila nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném dile.
14.3 Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další
dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro
provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetim
osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
14.4 Objednatel si vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 ZZVZ v případě, že
tato smlouva o dílo bude ukončena jinak, než řádným vypořádánim všech závazků v ní
uvedených. Smlouva o dílo v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího
řízení, který se umístil při hodnocení nabidek na dalším místě v pořadí, a který splnil
podmínky předmětného zadávaciho řízení. Tento účastník bude pokračovat ve zhotovení
díla podle své nabídky přiměřeně, přičemž mohou být přiměřeně posunuty všechny původní
související termíny.
14.5 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mit pisemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména
si vrátit věci předané k provedení dila, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikajl práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
14.6 Od této smlouvy lze odstoupit, stanovi-li tak tato smlouva nebo pro její podstatné
porušenl.

14.6.1 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazenim faktury podle článku 6, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
14.6.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně
a včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě pisemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení pIsemné výzvy.

14.6.3 Odstoupenim od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

15. Kontaktní osoby

15.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
stavebníka vykonávat:
15.2 Za objednatele je oprávněn jednat a výkon autorského dozoru vykonávat:

Stránka 12 z 13



čj. KRPC-53462/ČJ-2023-0200VO-VZJ

1 5.3 Za zhotovitele je oprávněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejimání a předávání praci, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur
a vedení stavebniho deníku:

- Stavbyvedouci:
15.4 Za zhotovitele je ve věcech smluvnich oprávněn jednat:

16. Závěrečná ustanovení

16.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
16.2 Zhotovitel bere na vědomi, že objednate! je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
16.3 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souvísejÍcÍ
vnitrostátní právní úpravu pro účely sepsáni této smlouvy a její zpracování v systému SAP
a zajištění řádného plnění práv a povinností p|ynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
16.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
16.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.
16.6 Smluvni strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.
16.7 Nedílné přílohy:

Přiloha č. 1: položkový rozpočet 55 stran
Příloha č. 2: časový a finanční harmonogram 1 strana
Příloha č. 3: Seznam podzhotovitelů 1 strana

objednatel
pIk. Mgr. lng. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

podepsáno e/ektronicky

zhotovitel
lng. Jiří Dvořák

jednatel společnosti DV stav s.r.o.
podepsáno e/ektronicky

Stránka 13 z 13



?6
S! -- REKAPITULACE STAVBY

Kód: _22101rev02} i! Stavba: Stavebni úpravy v objektu ÚO Písek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Pisek

3 KSO
801 61 CC CZ 12201

u '< Misto: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830 Datum: 25.05.2023
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 75151511
čr - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje DlČ: CZ75151511

i
L Uchazeč: lČ: 28142551

DV stav s.r.o. DlČ: CZ28142551

·. Projektant: lČ:
Ing. Lukáš Návara DlČ:

N Zpracovatel: lČ:DlČ:
k>
á

Poznámka:
;joup|s praci je sesraven s vyuzmm cenove soustavy uk3. YolozKý, K[ere pocnazi z rero cenove sousravy, jsou ve s|oupcl cenova sousrava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislušného kalendářniho po|o|etí. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podminky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

UPOZORNĚNĹ: Součástí jednotlivých položek soupisu praci jsou i veškeré údaje a souvisíosti uvedené v přiložené projektové (zadávaci)
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!
V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízeni potřebné k provedení
dila, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedeni zařízeni do provozu, dokumentace skutečného provedeni, v případě
potřeby realizační a výrobni dokumentace.
V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oploceni staveniště - umÍstění po dohodě se stavebníkem.
V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništni energie ze stávajícich rozvodů v areálu, osazení podružného měřeni - přefakturace na základě
dohody se stavebnikem.
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na připadný chybějíci materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být
doceněny. Součásti ceny musi být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se
předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určeni, kompletni montáže, veškerého souvisejiciho doplňkového, podružného a montážniho
materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkčni a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahuji.
Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedeni
jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH 4 486 686,00

Strana 1 z 3



Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 4 486 686,00 942 204,06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 428 890,06

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

22101rev02

Stavební úpravy v objektu ÚO PIsek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území PIsek

Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

ČR - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje
DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D.1.4.e ZTl — Vnitřni vodovod a kanalizace
000 von - vedlější a ostatní náklady stavby

4 486 686,00 5 428 890,06

3 324 716,15 4 022 906,54 STA
1 160469,85 1 404168,52 STA

1 500,00 1 815,00 STA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Pisek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Pisek

objekt:
D.1.1. - ARCHITEKTON1CKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

KSO:
Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje

Uchazeč:
DV stav s.r.o.

Projektant:
lng. Lukáš Návara

Zpracovatel:

PoznSaoF::s prac' je sestaven s využ't'm Cenové soustavy URS Položky, které pochází z této cenové soustavy jsou ve sIoupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přislušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na \nw\n.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNĹ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a
souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta
dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace
odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby
realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se
stavebnikem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajicích rozvodů v areálu, osazení podružného měření -
přefakturace na základě dohody se stavebnikem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy,
výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál
nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého
souvisejIcího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy,
které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za
sorávné uvedení iednotkovYch i celkovÝch cen.

CC-CZ:
Datum: 25.05.2023

lČ: 75151511
DlČ: CZ75151511

lČ: 28142551
DIČ: CZ28142551

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 3 324 716,15

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 3 324716,15 21,00% 698 190,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 022 906,54

Strana 1 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavebni úpravy v objektu ÚO PIsek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Pisek

objekt:
D.1.1. -ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENĹ

Misto: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákjady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovaci práce - nátěry

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní a souvisejíci práce v objektu

3 324716,15

620 865,55

50 677,00
383 066,98

95 339,10
77 442,12

14 340,35

2 649 400,60
46 234,00

115 271,14

109 096,70

718 586,30

357 470,00

422 863,10

622 890,16

67 025,00

189 964,20

25 200,00

29 250,00

Strana 2 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Písek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Písek

objekt: . , .
D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ŘESENI

Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.

3 324716,15

D HSV

D 3 .

1 K '340271025
Online PSC
VV
VV

2 K 342272225
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV

3 K ,342291111
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

4 K 342291121
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce ,,
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2. objemová m2 15,000

, ,hmotnost_500 kg/m3, tloušt'ka příčky 100 mm
httRs://Rodml'nky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/340271025
V prostorech, kde dojde k výměně stoupaciho potrubí budou vzniklé otvory zazděny.
50*0,3 . 15,000,

:Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušt'ka m2 5,670

.příčky 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/342272225
Ve 3NP v m.č. C308 bude provedena nová vyzdívka pro vznik prostoru pro umyvadlo. Vyzdivka bude provedena z
pórobetonového zdiva Ytong na tenkovrstvé
lepidlo
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
3,15*(0,8"1) _ . , , . 5,670
Ukotvení přiček poIyuretanovou pěnou,,t1 přičky do 100 mm . m . 2,500
htrps'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/342291111
Ve 3NP v m.č. C308 bude provedena nová vyzdivka pro vznik prostoru pro umyvadlo. Vyzdivka bude provedena z
pórobetonového zdiva Ytong na tenkovrstvé
lepidlo
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
(0,8"1) 1,800
přizdivka tl.100mm
1,PP
C.S18 UMÝVARNA
(0,4"0,3) 0,700
Součet . 2,500

.Ukotveni přiček plochými kotvami, do konstru.kce ciheiné m 12,600
" 'https://podminkV.urs.cz/iľem/CS URS 2022 02/342291121

Ve 3NP v m.č. C308 bude provedena nová vyzdívka pro vznik prostoru pro umyvadlo. Vyzdívka bude provedena z
pórobetonového zdiva Ytong na tenkovrstvé
lepidlo
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
3,15*2 6,300
přizdivka tl.100mm
1.PP
C.S18 UMÝVARNA

1 850,00

620 865,55

50 677,00
27 750,00 CS ÚRS 2022 02

1 850,00 10 489,50 CS ÚRS 2022 02

250,00 625,00 CS ÚRS 2022 02

250,00 3 150,00}CS ÚRS 2022 02

Strana 3 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV

5 K 346244354
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV

6 K 346272236
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV

D _.6
7 K i612131121

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV

8 K 612135001
Online PSC
VV
VV

9 K 612142001

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

10 K 612321121

Online PSC
VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

6,300
12,600

1,260 2 500,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3,15*2
Součet
Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100

m2
mm
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/346244354

podezdivka sprcháče
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
1,4"0,9
Součet

'"Přizdivky z pórobetonových"tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušt'ka

přizd"vky 100 mm m2
hKRs'//podminky.urs.u/item/u URS 2022 02/346272236

přizdivka tl.100mm
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
3,15*(0,4+0,3)
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni.
Podkladní a spojovaci vrstva vnitřnich omitaných pIoch penetrace disperzni nanášená ručně stěn . m2
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/612131121

vyrovnáni podkladu - omitky pod obklady
490
Mezisoučet
vysprávka po odstranění obkladu - stěrkovaci tmel s výztužnou tkaninou
1.NP
8.107 PŘĹPRAVNA
1,88
Mezisoučet
přizdívka tl.100mm
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
3,15*(0,4"0,3)
-1,8*(0,4+0,3) "OBKLAD
Mezisoučet
Oprava omitek vč. výmalby po demontáži dřevěného obloženi v m.č. C.413
120,56
Mezisoučet
Součet

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřnich omitaných ploch maltou, tloušt'ky do 10 mm vápenocementovou stěn ' m2

https://podminky.urs.a/item/u URS 2022 02/612135001

vyrovnáni podkladu - omítky pod obklady
490
"Potaženi vnitřnich ploch ptetivem v ploše nebo pruzich, na plném podkladu sklovláknitým vtlačenim do tmelu

stěn m2
hups'//podminky.urs.cz//'tem/u URS 2022 02/612142001
vysprávka po odstraněni obkladu - stěrkovaci tmel s výztužnou tkaninou
1.NP
8.107 PŘÍPRAVNA
1,88
Oprava omitek vč. výmalby po demontáži dřevěného obloženi v m.č. C.413
120,56
Součet

"" Omitka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušt'ky do 10 mm hladká svislých

konstrukc" stěn m2
httpsupodminkv.urs.cz/item/cs URS 2022 02/512321121

vysprávka po odstraněni obkladu - stěrkovaci tmel s výztužnou tkaninou

3150,00 CSÚRS202202

1,260
1,260

2,205 2 500,00 5 512,50 CS ÚRS2022 02

2,205
2,205

613,385 320,00

490,000
490,000

383 066,98
196 283,20'CS ÚRS 2022 02

1,880
1,880

2,205
-1,260
0,945

120,560
120,560
613,385

490,000 180,00

490,000

122,440 300,00

88 200,00 CS ÚRS 2022 02

36 732,00 CS ÚRS 2022 02

1,880

120,560
122,440

9,278 350,00 3 247,30 CS ÚRS 2022 02

Strana 4 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

11 K ,612321141
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

12 K 612321191
Online PSC
VV
VV

13 K 612325122
Oniine PSC
VV
VV

14 K ,642944121
Online PSC
VV
VV

15 M 55331431

D 9

16 K 949101111

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.NP
B.107 PŘĹPRAVNA
1,88
Oprava omitek vč. výmalby v m.č. C207, C307 a C408
2,466 "C207
2,466 "C307
2,466 "C408
Součet
Omitka vápenocementová vni'třních ploch"nanášená ručně dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omitky do 10 mm a

,tloušt'ky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn . m2
https://podml'nkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/612321141

přizdivka tl.100mm
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
3,15*(0,4+0,3)
-1,8*(0,4"0,3) "OBKLAD
Oprava omitek vč. výmalby po demontáži dřevěného obloženi v m.č. C.413
120,56
Oprava omitek vč. výmalby v m.č. C207, C307 a C408
2,466 "C207
2,466 "C307
2,466 "C408
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch"nanášená ručně Přípiatek k cenám za každých dalšich i započatých

5 mm t oušt'ky omítky přes 10 mm stěn m2
https'//podminky.urs.cz/item/C3 URS 2022 02/612321191

Oprava omitek vč. výmalby po demontáži dřevěného obloženi v m.č. C.413
120,56
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šiřky rýhy přes 150 do 300 mm m2
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/612325122
V mistech výměny stoupaciho potrubí bude provedena vysprávka omitek s následným vyštukovánim.
80*0,3
Osazeni ocelových dveřnich zárubní lisovaných nebo z úhelniků dodatečně s vybetonovánim prahu, plochy do kus

2,5 m2 _
https://?odminkY.urs..cz/item/CS,, LRS_2022 02/642944121

Dodávka a montáž nové zárubně pro nový otvor v m.č. C.308
1

'zárubeň jednokř/dlá oce/ová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus

1,880

2,466
2,466
2,466
9,278

128,903 160,00 20 624,48 CS ÚRS 2022 02

2,205
-1,260

120,560

2,466
2,466
2,466

128,903

120,560 250,00

120,560
24,000 160,00

24,000

1.000 1 500,00

1,000

1,000 2 500,00

30 140,00 CS ÚRS 2022 02

3 840,00 CS ÚRS 2022 02

1 500,00 CS ÚRS 2022 02

2 500,00 CS ÚRS 2022 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání,
1Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnich staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy m2
do 1,9 m
https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2022 02/949101111

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
6,86
C.S19 WC
1,72
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
4,51
A.110 WC ŽENY
4,13
A.111 SOCZÁZEMĹ MUŽI
4
A.112WC MUŽI
8,14

582,530

95 339,10

50,00 29 126,50!CS ÚRS 2022 02

6,860

1,720
8,580

4,510

4,130

4,000

8,140

Strana 5 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

8.107 PŘÍPRAVNA
13,34
8.108 KANCELÁŘ
36,27
8.109 KANCELÁŘ
36,72
B.110 KANCELÁŘ
39,11
8.115 SOCIAL. MUŽI
12,42
8.116 WC MUŽI
22,18
8.118 ÚKLID
3,12
C.105 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
5,65
C.106 WC MUŽI
10,96
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.108 WC ŽENY
5,61
Mezisoučet
2.NP
A.204a KANCELÁŘ
6,9
C.205 PŘEDSĹN
4,57
C.206 SKLAD
3,67
C.207 KUCHYNKA
8,37
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.209 WC MUŽI
11,19
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.211 WC ŽENY
5,76
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
28,45
C.305 PŘEDSĹN
4,57
C.306 SKLAD
3,67
C.307 KUCHYNKA
8,36
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.309 WC MUŽI
11,2
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,69
C.311 WC ŽENY
5,61
C.320a KANCELÁŘ
22,63

13,340

36,270

36,720

39,110

12,420

22,180

3,120

5,650

10,960

3,780

5,610
209,940

6,900

4,570

3,670

8,370

5,600

11,190

3,780

5,760
49,840

28,450

4,570

3,670

8,360

5,600

11,200

3,690

5,610

22,630

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
\1\/
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

17 K '952901111

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi

C.320b KANCELÁŘ
22,63
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
4,57
A.407 SKLAD
3,67
A.408 KUCHYNKA
8,37
A.409 SOCZÁZEMĹ MUŽ1
5,6
A.410 WC MUŽ1
11,27
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
A.412 WC ŽENY
5,66
C.413 CHODBA
95,45
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
4,74
C.415 WC
7,4
C.420 KUCHYNKA
12,53
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
3,6
C.505 KUCHYNKA
4,77
C.509 SOCZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.510 WC MUŽ1
11,28
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.512 WC ŽENY
5,69
Mezisoučet
Součet

'Vyčištěni budov nebo objektů před předánim do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
,podlaži do.4 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/952901111

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
6,86
C.S19 WC
1,72
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
4,51
A.110 WC ŽENY
4,13
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
4
A.112WC MUŽ1
8.14

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22,630
116,410

4,570

3,670

8,370

5,600

11,270

3,780

5,660

95,450

4,740

7,400

12,530
163,040

3,600

4,770

5,600

11,280

3,780

5,690
34,720

582,530

m2 680,550 50,00 34 027,50'CS ÚRS 2022 02

6,860

1,720
8,580

4,510

4,130

4,000

8,140

Strana 7 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

B.107 PŘĹPRAVNA
13,34
8.108 KANCELÁŘ
36,27
B.109 KANCELÁŘ
36,72
8.110 KANCELÁŘ
39,11
8.115 SOCIAL. MUŽI
12,42
8.116 WC MljŽl
22,18
8.118 ÚKLID
3,12
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,65
C.106 WC MUŽJ
10,96
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.108 WC ŽENY
5,61
C.112 KANCELÁŘ- KUCHYNĚ
23,79
C.118 KANCELÁŘ- KUCHYNĚ
25,19
Mezisoučet
2.NP
A.204a KANCELÁŘ
6,9
C.205 PŘEDSÍN
4,57
C.206 SKLAD
3,67
C.207 KUCHYNKA
8,37
C.208 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
5,6
C.209 WC MUŽI
11,19
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.211 WC ŽENY
5,76
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
28,45
C.305 PŘEDSĹN
4,57
C.306 SKLAD
3,67
C.307 KUCHYNKA
8,36
C.308 SOC,ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.309 WC MUŽI
11,2
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,69

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13,340

36,270

36,720

39,110

12,420

22,180

3,120

5,650

10,960

3,780

5,610

23,790

25,190
258,920

6,900

4,570

3,670

8,370

5,600

11,190

3,780

5,760
49,840

28,450

4,570

3,670

8,360

5,600

11,200

3,690

Strana 8 z 41



I PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

18 K 953961212
Online PSC

VV

C.311 WC ŽENY
5,61
C.319 KANCELÁŘ - KUCHYNĚ
23,44
C.320a KANCELÁŘ
22,63
C.320b KANCELÁŘ
22,63
Mezisoučet
4.NP
A.404 KANCELÁŘ - KUCHYNĚ

25,6
A.406 PŘEDSÍN
4,57
A.407 SKLAD
3,67
A.408 KUCHYNKA
8,37
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
A.410 WC MUŽI
11,27
A.411 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
A.412 WC ŽENY
5,66
C.413 CHODBA
95,45
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
4,74
C.415 WC
7,4
C.420 KUCHYNKA
12,53
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
3,6
C.505 KUCHYNKA
4,77
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.510 WC MUŽI
11,28
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.512 WC ŽENY
5,69
Mezisoučet
Součet

'Kotvy chemické s vyvrtánim otvoru do "betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona. velikost kus

IM 10, hloubka 90 mm .
https://podminkYÁlrs.cz/item/CS URS 2022 02/953961212
V prostoru mistnosti B.305 bude osazena nová nerezová vana rozměrů dl. 1600mm, š. 600mm, v. 850mm. Nad vanou bude
osazen nerezový sušák. Prostor za
navrhovanou vanou bude do výšky sušáku obložen nerezovým plechem.
3.NP
B.305
10 "upevněni do zdiva

5,610

23,440

22,630

22,630
139,850

25,600

4,570

3,670

8,370

5,600

11,270

3,780

5,660

95,450

4,740

7,400

12,530
188,640

3,600

4,770

5,600

11,280

3,780

5,690
34,720

680,550

10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

VV
VV
VV
VV

10,000

Strana 9 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 953965115
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV

K 965081213
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Kotvy chemické s vyvrtánim otvoru kotevni šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm kus
https://podminkymrs.cz/item/CS URS 2022 02/953965115

V prostoru mistnosti B.305 bude osazena nová nerezová vana rozměrů dl. 1600mm, š. 600mm, v. 850mm. Nad vanou bude
osazen nerezový sušák. Prostor za
navrhovanou vanou bude do výšky sušáku obložen nerezovým pIechem.
3.NP
B.305
10 "upevněni do zdiva

:Bouráni podlah z dlaždic bez podkladniho lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
'xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/965081213

odsekáni stáv.keram.dlažby
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
6,86
C.S19 WC
1,72
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
4,51
A.110 WC ŽENY
4,13
A.111 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
4
A.112 WC MUŽI
8,14
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
5,65
C.106 WC MUŽ1
10,96
C.107 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.108 WC ŽENY
5,61
Mezisoučet
2.NP
C.207 KUCHYNKA
8,37
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,6
C.209 WC MUŽ1
11,19
C.210 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.211 WC ŽENY
5,76
Mezisoučet
3.NP
C.307 KUCHYNKA
8,36
C.308 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
5,6
C.309 WC MUŽ1
11,2
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,69
C.311 WC ŽENY
5,61

10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

20

10,000

210,220 80,00 16817,60 CS ÚRS2022 02

6,860

1,720
8,580

4,510

4,130

4,000

8,140

5,650

10,960

3,780

5,610
46,780

8,370

5,600

11,190

3,780

5,760
34,700

8,360

5,600

11,200

3,690

5,610

Strana10z41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

21 K 971033621
Online PSC
VV
VV

22 . K ,978059541
;

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

34,460

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Mezisoučet
4.NP
A.408 KUCHYNKA
8,37
A.409 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
5,6
A.410 WC MUŽI
11,27
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
A.412 WC ŽENY
5,66
C.414 SOC.ZÁZEMÍ
4,74
C.415 WC
7,4
C.420 KUCHYNKA
12,53
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.510 WC MUŽI
11,28
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.512 WC ŽENY
5,69
Mezisoučet
Součet
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihe!, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2022 02/971033621

vybouráni otvoru pro nové dveře v m.č. C.308.
0,8*2,1
Odsekáni" obkladů stěn včetně otlučeni podkladni omitky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

.materiálů, plochy přes 1 m2
https://podminkymrs.cz/item/CS URS 2022 02/978059541

otlučení stáv.keram.obkladu
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
19,71
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
39,1
B.107 PŘĹPRAVNA
2,95
8.115 SOCIAL. MUŽI
7,56
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.106 WC MUŽ1
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
65,86
Mezisoučet

8,370

5,600

11,270

3,780

5,660

4,740

7,400

12,530
59,350

5,600

11,280

3,780

5,690
26,350

210,220

m2 1,680 500,00 840,00 CS ÚRS 2022 02 .

1,680

m2 481,100 25,00 12 027,50.CS ÚRS 2022 02

19,710
19,710

39,100

2,950

7,560

65,860
115,470

Strana11z41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

D 997
23 K 997013215

Online PSC

24 K 997013501
Online PSC

25 K 997013509

Online PSC
VV

26 K 997013631
Online PSC

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2.NP
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.209 WC MUŽI
C.210 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.211 WC ŽENY
76,82
Mezisoučet
3.NP
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
79,26
Mezisoučet
4.NP
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽJ
A.411 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
A.412 WC ŽENY
76,82
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
30,48
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.510 WC MUŽ1
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
82,54
Mezisoučet
Součet

76,820
76,820

79,260
79,260

76,820

30,480
107,300

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t
přes15do18m
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013215

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t
https://podminky.uťs.cz/item/CS IJRS 2022 02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně za t
každý dalši i započatý 1 km přes 1 km
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013509

49,014*20 'Přepočtené koeficientem množstvi
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebniho a demoličniho t
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://RodminkyA)rs.cz//'tem/CS URS 2022 02/997013631

82,540
82,540

481,100

49,014 250,00

49,014 80,00

980.280 45,00

980,280

49,014 350,00

D 998

27 K 998018003

Online PSC

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace t
vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m
https://podm/'nkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/99801aoo3

16,871 850.00

77 442,12
12 253,50 CS ÚRS 2022 02

3921,12 CSÚRS202202

44112,60 CS ÚRS 2022 02

17154,90 CSÚRS202202

14 340,35

14 340.35 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 649 400,60

Strana12z41



PČ Typ Kód

D 735 ,
28 K '735151811

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavebni délky do 1500 mm
https://podminkV.uR-a/item/G URS 2022 02/735151811

Dmtž a zpětná montáž stáv.otopného tělesa
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
1
C.S19 WC
1
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
4
C.105 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.106 WC MUŽI
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
4
Mezisoučet
2.NP
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽ1
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
7
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSÍN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
8
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽ1
A.411 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
A.412 WC ŽENY
7
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
4
Mezisoučet

, kus 42,000 550,00

46 234,00
23 100,00 CS ÚRS 2022 02

1,000

1,000
2,000

4,000

4,000
8,000

7,000
7,000

8,000
8,000

7,000

4,000
11,000

Strana13z41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

29 K 735159110
Online PSC

30 K 998735103
Orjline PSC

31 K 998735181
Online PSC

D 741
32 K 741001R

33 K 741122211
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV

34 M ,34111030
VV

35 K '741310031

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.512 WC ŽENY
6
Mezisoučet
Součet
Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavebni délky do 1500 mm kus
https://podminkV.uts.cz/item/CS URS 2022 02/735159110

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998735103

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun t
,prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998735181

Elektroinstalace - silnoproud
Potřebná elektroinstalace pro kuchyňskou linku v m.č. A.204 kus ,

'Montáž"kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 3X1,5 až 6 mm2 m
httR"//RodminkV.urs.u/item/CS URS 2022 02/741122211

V prostoru m.č. 413 bude demontován stávajici podhled a bude proveden minerálni podhled se skrytým roštem. Lineárně
orientovaná skrytá hrana v jednom
směru. V pohledu bude instalovány nove světelné zdroje.
4.NP
C.413 CHODBA
(18,8*5+6,82"10) "délka kabelu nutno upřesnit
Součet
kabel insta/ačn/ jádro Cu p/né izo/ace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m
162,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředi venkovni nebo
mokré spÍnačů, řazeni 1 jednopólových kus
https://podminkV.urs.cz/item/u URS 2022 02/741310031
Dmtž stávajícich a montáž nových spinačů
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
1
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WCŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
4
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.106 WC MUŽI
C.107 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.108 WC ŽENY
6
Mezisoučet
2.NP
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA

6,000
6,000

42,000
42,000 550,00 23 100,00 CS ÚRS 2022 02

0,002

0,002

1,000

162,200

8 500,00 17,00 CS ÚRS 2022 02

8 500,00 17,00íCS ÚRS 2022 02

115 271,14
-.._.. ...... _ . . .. . ... ... . . . . . .. .5 000,00 5 000,00'
.. . ... ..... . . .... ..-. .. .-_. _ . .

38,00, 6163,60 CS ÚRS 202202

162,200
162,200

186.530 18,00 3 357,54 'CS ÚRS 2022 02
186,530

55,000, 95,00 5 225,00'CS ÚRS 2022 02

1,000
1,000

4,000

6,000
10,000

Strana14 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

36 M 34535015

37 K 741313082
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽI
C.210 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.211 WC ŽENY
9
Mezisoučet
3.NP
8.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSĹN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.309 WC MUŽ1
C.310 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.311 WC ŽENY
10
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
9
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
8
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMÍ MUŽJ
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
8
Mezisoučet
Součet
spinač nástěnný jednopó/ový, řazeni 1, lP44, šroubové svorky , kus ,
M"ontáž zásuvek domovnich se zapojenim vodičů šroubové připojeni venkovni nebo mokré, provedeni 2P " kus

PE.. . _
http$'//podminkY.urs.cz//tem/CS URS 2022 02/741313082

Dmtž stávajicich a montáž nových zásuvek
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.112 WC MUŽ1
2
Mezisoučet
2.NP
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽI

9,000
9,000

10,000
10,000

9,000

8,000
17,000

8,000
8,000

55,000
55,000 120,00

22,000 95,00

6 600,00 CS ÚRS 2022 02

2 090,00 CS ÚRS 2022 02

2,000
2,000

Strana15z41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

38 M :34555229

39 K 741313833
Online PSC

40 K 741315843

Online PSC

41 K 741370001

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
3
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSĹN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
4
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.410 WC MUŽ1
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
4
C.413 CHODBA
C.414 SOCZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
4
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ!
C.510 WC MUŽ1
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
5
Mezisoučet
Součet
zásuvka nástěnná jednonásobná s vičkem, lP44, šroubové svonky kus
Demontáž spinačů se zachovánim funkčnosti nástěnných, pro prostředi venkovni nebo mokré do 10 A,

!připoiení šroubové do 2 svorek kus
https://eodminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/741313833

Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (do suti) domovnich polozapuštěných nebo zapuštěných, pro kus
_ prostředj šroubové 2P"PE _

http"//podminkY.Urs.cz//'tem/CS URS 2022 02/741315843
Montáž svitidel žárovkových se zapojením vodičů byíových nebo společenských mistnosti stropnich kus

.přisazených 1 zdroj bez skla
https://podminky.urs.cz/item/a URS 2022 02/741370001

Dmtž stávajicích a montáž nového osvětleni
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
1
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WCŽENY

3,000
3,000

4,000
4,000

4,000

4,000
8,000

5,000
5,000

22,000
22,000 120,00 2 640,00 'CS ÚRS 2022 02

55,000 65,00 3 575,00 CS ÚRS 2022 02

22,000 85,00

50,000 340,00

1 870,00 CS ÚRS 2022 02

17 000,00 CS ÚRS 2022 02

1,000
1,000

Strana 16 Z41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

42 M 34818210
43 M 34774102

44 K 741371821

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

A.111 ŠOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
4
C.105 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
C.106 WC MUŽ1
C.107 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.108 WC ŽENY
6
Mezisoučet
2.NP
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOCZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽ1
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
9
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSĹN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.309 WC MUŽ!
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ZENY
C.311 WC ŽENY
10
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
9
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
3
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
8
Mezisoučet
Součet

:sv/tid/o interiérové nástěnné p/astové /P42 109, 1x9W kus
žárovka LED E27/6W" kus ,

'Demoníáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) interiérových moduiového systému zářivkových, délky do kus

1100 mm

4,000

6,000
10,000

9,000
9,000

10,000
10,000

9,000

3,000
12,000

8,000
8,000

50,000
50,000 780,00

50,000 65,00

10,000 120,00

39 000,00 CS ÚRS 2022 02
3 250,00 CS ÚRS 2022 02

1 200,00 CS ÚRS 2022 02

Strana17z41



PČ Typ Kód

Online PSC

45 K 741372101

Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV

46 M 34825008

47 K 741813021
Online PSC

48 K 998741103

Online PSC

49 K 998741181

Onhne "SC

D 763

50 K 763131831
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV

51 K 763431031
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV

52 M ;59036035

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

https://podml'nkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/741371821

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojenim vodičů interiérových vestavných stropnich
. kus 10,000|bodovvch

https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/741372101
V prostoru m.č. 413 bude demontován stávajici podhled a bude proveden minerálni podhled se skrytým roštem. Lineárně
orientovaná skrytá hrana v jednom
směru. V pohledu bude instalovány nove světelné zdroje.
Elektro: LED panely v m.č. C.413 maji být V počtu 10ks, ne 50ks.
4.NP
C.413 CHODBA
10 10,000
Součet 10,000
svitidlo vestavné stropnl bodové kruhové kus 10,000

'Zkoušky a prohlidky elektrických přistrojů revize, seřizeni a nastaveni ochranných reié včetně vystaveni "'
kus 1,000

. Drotoko|u
https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/741813Q21

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost t 0,065
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://podminkV.urs.cz//tem/CS URS 2022 02/998741103

'Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za přesun t 0,065
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998741181

Konstrukce suché výstavby
'Demontáž podhledu nebo samostatného požárniho předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci
jednovrstvou z ocelových proňlů, opláštění jednoduché m2 95,450
httRs://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/763131831

V prostoru m.č. 413 bude demontován stávajicí podhleci a bude proveden minerálni podhled se skrytým roštem. Lineárně
orientovaná skrytá hrana v jednom
směru. V pohledu bude instalovány nove světelné zdroje.
4.NP
C.413 CHODBA
95,45 95,450
Součet 95,450
Montáž podhledu minerálniho včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjimatelnými jakékoliv velikosti

. m2 95.450,panelu
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/763431031

V prostoru m.č. 413 bude demontován stávajici podhled a bude proveden minerálni podhled se skrytým roštem. Lineárně
orientovaná skrytá hrana v jednom
směru. V pohledu bude instalovány nove světelné zdroje.
4.NP
C.413 CHODBA
95,45 95,450
Součet . 95,450
panel akustický skiytý nosný rastr b//á..tl, 20mm , _ . . . m2 , 100,275

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

340,00, 3 400,00 CS ÚRS 2022 02

580,00

3 250,00

45 000,00

45 000.00

50,00

5 800,00 CS ÚRS 2022 02

3 250,00 CS ÚRS 2022 02

2 925,00 CS ÚRS 2022 02

2 925,00 CS ÚRS 2022 02

109 096,70

4 772,50 CS ÚRS 2022 02

350,00 33 407,50jCS ÚRS 2022 02

600,00 60 165,00 CS ÚRS 2022 02

Strana18z41



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PoŽnámkäk" po/o"žce.'
rozměr poh/edu 600x600x20mm

· Absorpčni třlda A

· Hrany s nátěrem

· Zvýrazněte směr výraznými a ostíými hranami

barva bi/á

minerá/ní poh/ed se sktytým roštem, podé/ná mezera 11-20mm, př/čný směr bez mezer

nosný systém T24

požárnl bezpečnost A2-s1.dO

Odo/nost vůči v/hkosti tř/dy C

Cenová soustava

P

VV

53 ' K 763431201
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV

54 K 998763303

Online PSC

55 K 998763381

Online PSC

D 766
56 K 766411821

Online PSC
VV
VV

57 K 766411822

Online PSC
VV
VV

58 K 766414242

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV

59 M 62432041

VV

, . . , 95., 5*1.,05 'Přepočtené. koeficientem množství ., , .
'Montáž podhledu minerálniho napojení na stěnu lištou obvodovou m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/763431201

V prostoru m.č. 413 bude demontován stávajíci podhled a bude proveden minerálni podhled se skrytým roštem. Lineárně
orientovaná skrytá hrana v jednom
směru. V pohledu bude instalovány nove světelné zdroje.
4.NP
C.413 CHODBA
(18,8*2+6,82*2+0,355"2+0,82"2)
Součet
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m t
v objektech výšky přes 12 do 24 m_ .
https://podminky.uťs.cz//'tem/u URS 2022 02/998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo t
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998763381

Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn palubkami m2
https'//podminkY.urs.cz/item/u URS 2022 02/766411821

pro demontáž dřevěného obloženi v m.č. C.413.
120,56
Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2
http"//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/766411822

pro demontáž dřevěného obloženi v m.č. C.413.
120,56
Montáž obloženi stěn panely obkiadovými plochy do 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50

m2
m2
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/766414242

Dodávka a montáž Iamino obkladu za kuchyňskými linkami
1*1,8*3 "Os1
1*1,5*2 "Os2
1*2,4"5 "Os3
1*1,15"1 "Os4
Součet
deska kompaktnl laminátová HPL s probarveným jádrem tl 0, 8mm bi/á m2
22"1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi

100,275
53,590i 150,00 ._. .-. .., ..8 038,50,CS ÚRS 2022 02

53,590
53,590

0,357 3 800,00

0,357 3 800,00

120,560 25,00

120,560
120,560 25,00

120,560

21,550 850,00

5,400
3,000

12,000
1,150

21,550
24,200 1 500,00

24,200

1 356.60 CS ÚRS 2022 02

1 356,60 CS ÚRS 2022 02

718 586,30
3014,00 CSÚRS202202

3014,00 CS ÚRS 2022 02

18317,50 CSÚRS202202

36 300,00 CS ÚRS 2022 02

Strana19z41



PČ Typ Kód

60 K 766660001
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

61 M '61162084
VV
VV
VV
VV
VV
VV

62 M :61162085
VV
VV
VV
VV

63 M 61162086
VV
VV
VV
VV
VV
VV

64 K 766660002
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV

65 M :61162087
t " ·66 K 766660728
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

Montáž dveřnich křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřidlových, šiřky do 800 mm kus
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/766660001

mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
D1/P 600/1970
14
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1
Součet
dveře jednokřid/é dřevotř/skové povrch laminátový p/né 600x1970-2100mm kus
mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
D1/P 600/1970
14
Součet
dveře jednokř/d/é dřevotřiskové povrch laminátový p/né 700x1970-2100mm kus
mtž nových dveři
D3/P 700/1970
1
Součet
dveře jednokř/d/é dřevotř/skové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus
mtž nových dveři
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
Součet
Montáž"dveřnich křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených

|jednokřid|ových, šiřky přes 800 mm kus
https://podminkY.uts.cz/item/CS URS 2022 02/766660002

mtž nových dveří
D4/L 900/1970
4
D4/P 900/1970
2
Součet
dveře jednokřid/é dřevotřiskové povrch laminátový p/né 900x1970-2100mm kus

,Montáž dveřnich doplňků dveřniho kováni interiérového zámku , kus
https://podminkymts.cz/item/CS URS 2022 02/766660728

mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
D1/P 600/1970
14
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51,000 1 200,00 61 200,00 CS ÚRS 2022 02

18,000

14,000

10,000

8,000

1,000
51,000

32,000 3 400,00' 108 800,00 CS ÚRS 2022 02

18,000

14,000
32,000
1,000 3 400,00

1,000
1,000

18,000 3 400,00

10,000

8,000
18,000

6,000 1 500,00

3 400,00 CS ÚRS 2022 02

61 200,00 CS ÚRS 2022 02

9 000,00 CS ÚRS 2022 02

4,000

2,000
6,000

6,000 3 800,00

57,000 500,00

18,000

14,000

10,000

8,000

1,000

22 800,00 CS ÚRS 2022 02
28 500,00'CS ÚRS 2022 02

Strana 20 z 41



PČ Typ KÓd

VV
V'J
VV
VV
VV

67 M 54924004
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

68 M :54924006
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

69 K :766660729
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

70 M '54914123

71 K 766691914
Oniine PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

D4/L 900/1970
4
D4/P 900/1970
2
Součet
zámek zad/abac/ mezipoko/ový levý pro cy/indrickou v/ožku rozteč 72x55mm

mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
D2/L 800/1970
10
D4/L 900/1970
4
Součet
zámek zad/abac/ mezipokojový pravý pro cy/indrickou v/ožku rozteč 72x55mm

mtž nových dveři
D1/P 600/1970
14
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1
D4/P 900/1970
2
Součet
Montáž dveřnich doplňků dveřního kováni interiěrového štítku s klikou

" '"'" https'/modminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/766660729

mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
D1/P 600/1970
14
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1
D4/L 900/1970
4
D4/P 900/1970
2
Součet
kováni rozetové k/ika/klika

'Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení_křide| dřevěných dveřních, plochy do 2 .m2

https://podminkV.urs.u/item/u URS 2022 02/766691914

dmtž stáv.dveří
D1/L 600/1970
18
D1/P 600/1970
14
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1
D4/L 900/1970

kus

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,000

2,000
57,000

32,000 250,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

18,000

10,000

4,000
32,000

kus 25,000 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2022 02

14,000

8,000

1,000

2,000
25,000

kus 57,000 150,00

18,000

14,000

10,000

8,000

1,000

4,000

2,000
57,000

kus 57,000 250.00
,kus 57,000 100,00

8 550,00 CS ÚRS 2022 02

14 250,00 CS ÚRS 2022 02

5 700,00'CS ÚRS 2022 02

18,000

14,000

10,000

8,000

1,000

Strana 21 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV

72 K 766695212
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

73 M 61187116

74 M 61187136

75 M 61187156
76 M 61187176

77 K :766812820
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV

78 K 766812830
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV

79 K '766812840

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis

4
D4/P 900/1970
2
Součet

Montáž ostatnich truhlářských konstrukci prahů dveři jednokřidlových, Šiřky do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/u URS 2022 02/766695212

mtž nových dveři
D1/L 600/1970
18
Dl/P 600/1970
14
D2/L 800/1970
10
D2/P 800/1970
8
D3/P 700/1970
1
D4/L 900/1970
4
D4/P 900/1970
2
Součet
práh dveřni dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm

práh dveřni dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm

práh dveřni dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

práh dveřni dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm
'Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřiněk uchycených na stě"ně, délky do 1500

mm
hNps://podm/'nkV.urs.cz/item/u URS 2022 02/766812820

demontáž stávajícich kuchyňských linek
1.NP
1 "C.118
3.NP
1 "C.319
Součet
Demontáž kuchyňských Iinek dřevěných nebo kovových včetně skřiněk uchycených na stěně, délky přes 1500
do 1800 mm
https'//RodminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/766812830

demontáž stávajicich kuchyňských linek
1.NP
1 "C.112
5.NP
1 "C.505
Součet

:Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřiněk uchycených na stěně, délky přes 1800

'do 2100 mm., . ... . _
hups://podminky.urs.a/item/CS URS 2022 02/766812840

demontáž stávajicich kuchyňských linek
2.NP
1 "C.207
3.NP
1 "C.307
4.NP
1 "C.420
1 "A.404
1 "C.408
Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,000

2,000
57,000

kus 57,000 100,00 5 700,00.CS ÚRS 2022 02

18,000

14,000

10,000

8,000

1,000

4,000

2,000
57,000

kus 32,000 350,00

kus 1,000 350,00

kus 18,000 350,00

kus 6,000 350,00

kus 2,000 500,00

1,000

1,000
2,000

kus 2,000 500,00

11 200,00 CS ÚRS 2022 02
350,00 CS ÚRS 2022 02

6 300,00 CS ÚRS 2022 02

2 100,00 CS ÚRS 2022 02

1 000,00 CS ÚRS 2022 02

1 000,00'CS ÚRS 2022 02

1,000

1,000
2,000

kus 5,000 500,00 2 500,00!CS ÚRS 2022 02

1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
5,000

Strana 22 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K Os1R Os1 Kuchyňská linka dle popisu dl.1800mm - viz specifíkace v PD
řoznámka k po/ožce:

kus 3,000 25 000,00 75 000,00

P

81 K Os2R OS2 Kuchyňská linka dle popisu dl.1500mm - viz specifikace v PD
'Poznámka k po/ožce.'

kus 2,000 20 000,00 40 000,001

P

82 K Os3R OS3 Kuchyňská Iinka dle popisu dl.2400mm - viz specifikace v PD
"Ě'oznámka k po/ožce.'

kus 5,000 28 000,00 140 000,00

D

83 K OS4R OS4 Kuchyňská linka dle popisu dl.1150mm - viz specifikace v PD
'PoznámÁa' k po/ožce."

kus 1,000 15 000,00 15 000,00

P

84 K Os5R Os5 Nerezový dřez dle popisu dl.1600mm š.600mm v.850mm - viz specifikace v PD
PoznámŘa k po/ožce.'

kus 1,000. 15 000,00 15 000,00

P

85 K 998766103
:Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni

t 3,024 850,00

Online PSC

86 K 998766181

vzdálenost do 50 m v objektech.výšky přes 12 do 24 m
https:/k'odminkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/998766103
'Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za t

.. .p,řesun _prováděný bez použit.i mechanizace pro jakoukoliv výšku objektuhttps://podminkV.urs.cz/item/CS (JRS 2022 02/998766181,

3,024 850,00

2 570,40 CS URS 2022 02

2 570,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC

D 771
357 470,00

87 K 771111011
Online PSC

Podlahy z dlaždic
iPříprava podk!adu před provedenim dlažby vysátí podlah
httRs://Rodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771111011

88 K 771121011 Příprava podkladu před provedenim dlažby nátěr penetračni na podlahu
Online PSC hrtps:/kodminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771121011

89 K 771151011 ,Připrava podkladu před provedenim dlažby samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do 3 mm

m2 210,220 5,00

m2 210,220 25,00

m2 210,220 150,00

1051.10 CSURS202202

5 255,50 CS ÚRS 2022 02

31 533,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hxRs://podminky.urs.cz/j'tem/u URS 2022 02/771,151011

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód

, . _ ...,
90 K 771574154

Online PSC

VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

Montáž podíah z dlaždic keramických lepených f|exibi|ním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6
m2 210,220 800,00

,ks/m2
https'//eodminkV.urs.cz//'tem/u URS 2022 02/771574154

Stávajici keramické dlažby dotčených mistnosti budou odstraněny. Podklad bude vyrovnán stěrkou, na které bude
provedena nová keramická dlažba.
KERAMICKÁ DLAŽBA, SLINUTÁ NEGLAZOVANÁ KALIBROVANÁ POVRCH MATNÝ TL.10MM, ODSTĹN 69 RlO NEGRO
dlaždice jsou 30*60cm tj. "počet dlaždic 5-8 ks/m2"
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
6,86 6,860
C.S19 WC
1,72 1,720
Mezisoučet 8,580
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
4,51 4,510
A.110 WC ŽENY
4,13 4,130
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
4 4,000
A.112 WC MUŽ1
8,14 8,140
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,65 5,650
C.106 WC MUŽI
10,96 10,960
C.107 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78 3,780
C.108 WC ŽENY
5,61 5,610
Mezisoučet 46,780
2.NP
C.207 KUCHYNKA
8,37 8,370
C.208 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
5,6 5,600
C.209 WC MUŽI
11,19 11,190
C.210 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78 3,780
C.211 WC ŽENY
5,76 5,760
Mezisoučet 34,700
3.NP
C.307 KUCHYNKA
8,36 8,360
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6 5,600
C.309 WC MUŽ1
11,2 11,200
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,69 3,690
C.311 WC ŽENY
5,61 5,610
Mezisoučet 34,460
4.NP
A.408 KUCHYNKA
8,37 8,370
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6 5,600

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

168176,00 CS ÚRS2022 02

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Strana 24 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

91 M ,59761007

P

VV

92 K 771577114

Oniine PSC

93 K 771577115
Online PSC

94 K .771591112
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK] Cenová soustava

A.410 WC MUŽ1
11,27
A.411 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
A.412 WC ŽENY
5,66
C.414 SOC.ZÁZEMÍ
4,74
C.415 WC
7,4
C.420 KUCHYNKA
12,53
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
5,6
C.510 WC MUŽ1
11,28
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
3,78
C.512 WC ŽENY
5,69
Mezisoučet
Součet
d/ažba ve/koformátová keramická s/inutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 . m2 .
Poznámka k po/ožce.'
KERAMICKÁ DLAŽBA, SL/NUTÁ NEGLAZOVANÁ KAL/BROVANÁ POVRCH MATNÝ TL.10MM, ODSTĹN 69 R/O NEGRO
dlažd/ce jsou 30"60cm ti. "počet dlažd/c 5-8 ks/m2"
210,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidiem Připlatek k cenám za dvousložkový
spárovací tmel m2
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771577114

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem Připlatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2
https'//Qoďminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771577115

lzolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2
https://podml"nky.urs.u/item/u URS 2022 02/771591112

Stávajíci keramické dlažby dotčených místnosti budou odstraněny. Podklad bude vyrovnán stěrkou, na které bude
provedena nová keramická dlažba.
KERAMICKÁ DLAŽBA, SLINUTÁ NEGLAZOVANÁ KALIBROVANÁ POVRCH MATNÝ TL.10MM, ODSTĹN 69 RlO NEGRO
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
6,86
C.S19 WC
1,72
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
4,51
A.110 WC ŽENY
4,13
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
4
A.112 WC MUŽ1
8,14
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,65
C.106 WC MUŽ1
10,96

11,270

3,780

5,660

4,740

7,400

12,530
59,350

5,600

11,280

3,780

5,690
26,350

210,220
241,845 400,00

241,845

210,220 15,00

210,220 50,00

172,590 80,00

96 738,00 'CS ÚRS 2022 02

3153,30 CS ÚRS202202

10511,00 CS ÚRS2022 02

13 807,20 CS ÚRS 2022 02

6,860

1,720
8,580

4,510

4,130

4,000

8,140

5,650

10,960

Strana 25 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

95 K 771591117
Online PSC
VV
VV
VV

96 K '771591264
Online PSC
VV
VV

Popis MJ

C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.108 WC ŽENY
5,61
Mezisoučet
2.NP
C.208 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
5,6
C.209 WC MUŽI
11,19
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.211 WC ŽENY
5,76
Mezisoučet
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,6
C.309 WC MUŽ1
11,2
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,69
C.311 WC ŽENY
5,61
Mezisoučet
4.NP
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,6
A.410 WC MUŽI
11,27
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
3,78
A.412 WC ŽENY
5,66
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
4,74
C.415 WC
7,4
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
5,6
C.510 WC MUŽI
11,28
C.511 SOCZÁZEMĹ ŽENY
3,78
C.512 WC ŽENY
5,69
Mezisoučet
Součet
Podlahy - dokončovací práce spárováni akrylem
https://Rodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771591117

obvod styk obklad x dlažba
275
Součet
Izoiace podlahy pod dlažbu těsnicimi izolačnimi pásy mezi podiahou a stěnu
https'//podminky.uts.cz/item/CS URS 2022 02/771591264

obvod - styk izolace stěna
280

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3,780

5,610
46,780

5,600

11,190

3,780

5,760
26,330

5,600

11,200

3,690

5,610
26,100

5,600

11,270

3,780

5,660

4,740

7,400
38,450

5,600

11,280

3,780

5,690
26,350

172,590

m 275,000 15,00

275,000
275,000

m 280,000 25,00

4 125,00'CS ÚRS 2022 02

7 000,00'CS ÚRS 2022 02

280,000

Strana 26 z 41



PČ Typ Kód

97 K 771592011
Online PSC

98 K 998771103

Online PSC

99 K 998771181

Online PSC

D 776
100 K 776111116

Onhne PSC

101 K 776121321
Online PSC

102 K 776141111
Oniine PSC

103 K 776201812
Ordine PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

104 K ,776251211
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Čištěni vnitřnich ploch po položeni dlažby podiah nebo schodišt' chemickými prostředky m2 210,220 5,00 1051,10 CSÚRS202202
http"//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771592011

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t 8,864 850,00 7 534.40 CS ÚRS 2022 02
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://podminkµurs.cz/item/CS URS 2022 02/998771103
'Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za t 8,864 850,00 7 534,40 CS ÚRS 2022 02
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https'//podminkY.urs.cz//"tem/u URS 2022 02/998771181

Podlahy povlakové 422 863,10
Připrava podkladu broušeni podlah stávajiciho podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách) m2 252,810 80.00 20 224.80 CS ÚRS 2022 02
https:/kodminky.ur$.cz/item/CS URS 2022 02/776111116

Připrava podkladu penetrace neředěná podlah m2 252,810 25,00 6 320,25 CS ÚRS 2022 02
https'//Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776121321

Připrava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do 3 mm m2 252,810 350,00 88 483,50 CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776141111

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 252,810 15,00 3792,15 CSÚRS202202
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776201812

V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajici povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ
třída zátěže 34
1.NP
8.108 KANCELÁŘ
36,27 36,270
B.109 KANCELÁŘ
36,72 36,720
B.110 KANCELÁŘ
39,11 39,110
4.NP
C.413 CHODBA
95,45 95,450
odstraněni stávajiciho koberce v m.č. C.320a a C.320b
22,63+22,63 45,260
Součet 252,810

Montáž podlahovin z přirodniho linolea (marmolea) lepením standardnim lepidlem ze čtverců standardnich m2 252,810 350,00 88 483,50 CS ÚRS 2022 02

https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776251211

V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajici povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ
třida zátěže 34
1.NP
B.108 KANCELÁŘ
36,27 36,270
B.109 KANCELÁŘ
36,72 36,720
8.110 KANCELÁŘ
39,11 39,110
4.NP
C.413 CHODBA
95,45 95,450
Nové marmoleum v m.č, C320a a C320b + sokl
22,63+22,63 45,260

Strana 27 z 41



PČ Typ Kód

VV

105 M 28411073R
VV

106 K 776410811
Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

107' K :776411222

Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

108 M 28411073R

VV
109 K 776411223

Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

Součet
marmo/eum Zátěžová třida 34, Z DŘEV/TÉ MOUČKY, ODSTĹN HNÉDÁ m2
253*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi
Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových m
hKps://podminky.urs.u/item/CS URS 2022 02/776410811

V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajíci povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ
třída zátěže 34
1.NP
B.108 KANCELÁŘ
(8,005*2"4,6*2)
B.109 KANCELÁŘ
(8,005*2+4,7*2)
8.110 KANCELÁŘ
(8,005*2"5,1*2)
4.NP
C.413 CHODBA
(18,8*2+6,82*2"0,355*2+0,82*2)
odstraněni stávajiciho koberce v m.č. C.320a a C.320b
(4,55*2"5"2)*2
Součet
Montáž sokliků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776411222
V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajici povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTÍN HNĚDÁ
třida zátěže 34
1.NP
8.108 KANCELÁŘ
(8,005*2+4,6*2)
8.109 KANCELÁŘ
(8,005*2+4,7*2)
8.110 KANCELÁŘ
(8,005"2+5,1*2)
4.NP
C.413 CHODBA
(18,8*2"6,82*2"0,355*2+0,82*2)
Nové marmoleum v m.č. C320a a C320b " sokl
(4,55*2+5*2)*2
Součet
marmo/eum Zátěžová třida 34, Z DŘEV/TÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ m2

169*0,115 'Přepočtené koeficientem množstvi _
Montáž soklÍků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů kus
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/776411223
V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajicí povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ
třida zátěže 34
1.NP
B.108 KANCELÁŘ
4
8.109 KANCELÁŘ
4
8.110 KANCELÁŘ

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

252,810
278,300 600,00 166 980,00

278,300
168,620 5,00 843,10 CS ÚRS 2022 02

25.210

25,410

26,210

53,590

38,200
168,620

168,620 75,00 12 646,50 CS ÚRS 2022 02

25,210

25,410

26,210

53,590

38,200
168,620
19,435 600,00

19,435
36,000 25,00

11 661,00

900,00 CS ÚRS 2022 02

4.000

4,000

Strana 28 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

110 M 28411073R
VV

111 K 776411224
Onhne PSC
VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

112 M 28411073R
VV

113 K 776991111
On:ine PSC

114 K 776991121
Online PSC

115 K 998776103

Onhne PSC

116 K 998776181

Online PSC

D 781
117 K 781111011

Online PSC

118 K 781121011
Online PSC

._.,- . . ..... ..,119' K |781131112
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

4
4.NP
C.413 CHODBA
12
Nové marmoleum v m.č. C320a a C320b " sok!
6*2
Součet
marmo/eum Zátěžová třida 34, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODST/N HNÉDÁ m2
36*0,02875 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž sokliků tahaných (fabiony) z linoiea (marmolea) vnějšich rohů kus
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/77641122,4,

V prostorech m.č. B.108-B.110 a m.č. C.413 bude odstraněna stávajici povrchová úprava podlahy. Podklad bude vyspraven
stěrkou a bude položena nový
povrch.
MARMOLEUM 4MM, Z DŘEVITÉ MOUČKY, ODSTĹN HNĚDÁ
třida zátěže 34
1.NP
B.108 KANCELÁŘ
4
B.109 KANCELÁŘ
4
B.110 KANCELÁŘ
4
4.NP
C.413 CHODBA
10
Nové marmoleum v m.č. C320a a C320b + sokl
2*2
Součet
marmoleum Zátěžová třida 34, Z DŘEV/TÉ MOUČKY, ODST/'N HNĚDÁ m2

26"0,02875 'Přepočtené koeficientem množství
|Ostatni práce spárováni silikonem m
hKDs'//podminkV.urs.cz/l'tem/u URS 2022 02/776991111

Ostatni práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základni m2
https://podminkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/776991121

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
httRs://Qodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
httDs.'//podminky.urs.cz//'tem/CS URS 2022 02/998776181

Dokončovaci práce - obklady
Připrava podkladu před provedenim obkladu oprášení (ometení) stěny m2
httRs'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781111011

Příprava podkladu před provedenim obkladu nátěr penetrační na stěnu m2
https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/7811210.11

,lzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2
https://podminkY.urs.a/item/O URS 2022 02/781131112

izolační stěrka pod obklad
za sprcháčem
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
1,8*(1,4*2+0,9*2)
Mezisoučet
3.NP

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

4,000

12,000

12,000
36,000
1,035' . ..600,00 ,.. _ " """" "'"'"""" 621,00j

,,. !1,035
i . !26,000 25,00' 650,00jcs URS 2022 02 1

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000
26,000
0,748

0,748
168,620

600,00 448,80

25,00

252.810 50,00

2,325 850,00

2,325 850,00

490,000 5,00

490,000 15.00

15,480 150,00

4215,50 CSÚRS202202

12 640,50 CS ÚRS 2022 02

1 976,25 CS ÚRS 2022 02

1 976,25 CS ÚRS 2022 02

622 890.16
2 450,00 CS ÚRS 2022 02

7 350,00 CS ÚRS 2022 02

2 322,00íCS ÚRS 2022 02

8,280
8,280

Strana 29 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

120 K '781131241
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

,121 K .781131242
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

122' K 781131251
Online PSC
VV
VV

,
123 K '781474111

Online PSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

C.309 WC MUŽI
1,8*(1*2)
Mezisoučet
5.NP
C.510 WC MUŽI
1,8"(1*2)
Mezisoučet
Součet
lzolace stěny pod obklad izolace těsnicimi izolačnimi pásy vnitřni kout , kus
httRs://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781131241

izolačni stěrka pod obklad
za sprcháčem
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
4
Mezisoučet
3.NP
C.309 WC MUŽ1
3
Mezisoučet
5.NP
C.510 WC MUŽI
3
Mezisoučet
Součet
lzolace stěny pod obklad izolace těsnicimi izolačnÍmi pásy vnějši roh , kus
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781131242

izolačni stěrka pod obklad
za sprcháčem
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
2
Mezisoučet
3.NP
C.309 WC MUŽ1
1
Mezisoučet
5.NP
C.510 WC MUŽ1
1
Mezisoučet
Součet
lzolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubi kus
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781131251

prostupy
6
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických lepených Hexibilnim lepidlem maloforrnátových hladkých "'

'přes 6 do 9, ks/m2 m2
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781474111

v dotčených prostorech sociálniho zázemí bude proveden obklad stěn do výšky 1,800m. Jsou navrženy keramické obklady.
Mezery budou vyspárovány. Typ a s
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x60CM
198x598X10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAAVE104, BARVA BĹLÁ
198x598x10MM, HLADKÝ LESKLÝ, KAT.Č WAAVE000, BARVA BĹLÁ
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM
198x198x10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111, ODSTĹN TMAVĚ ŠEDÁ, RAL 0805005
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM
198/198/10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N112, ODSTĹN SVĚTLE ŠEDÁ, RAL0008500

3,600
3,600

3,600
3,600

15,480
10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

4,000
4,000

3,000
3,000

3,000
3,000

10,000
4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2022 02

2,000
2,000

1,000
1,000

1,000
1,000
4,000

6,000 15,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

6,000

434,520 800,00 347 616,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 30 z 41



' PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
29,48
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.112 WC MUŽI
64,21
B.115 SOCIAL. MUŽ1
7,56
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.106 WC MUŽ1
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
69,95
Mezisoučet
2.NP
C.208 SOCZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽI
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
73,61
Mezisoučet
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
73,61
Mezisoučet
4.NP
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽ1
A.411 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
A.412 WC ŽENY
73,61
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
24,14
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
C.510 WC MUŽ1
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.512 WC ŽENY
73,52
Mezisoučet
0,31 "zaokrouhleni
Součet
rozděleni ploch
198x598x10MM, HLADKÝ LESKLÝ, KAT.Č WAAVE000, BARVA BĹLÁ 162,32m2
162,32
198x598x10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAAVE104, BARVA BÍLÁ 272.2
272,2
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198x198x6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111, ODSTĹN TMAVĚ
ŠEDÁ, RAL 0805005...............27,22m2

29,480
29,480

64,210

7,560

69,950
141,720

73,610
73,610

73,610
73,610

73,610

24,140
97,750

73,520
73,520

0,310
490,000

162,320

272,200

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód

VV

VV

124 M 59761026R

P

VV
VV
VV

125 M 59761026R1

P

VV
VV
VV

126 K ,781474115

OnlinePSC

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198/198/6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N112, ODSTĹN SVĚTLE
ŠEDÁ, RAL0008500...............27,22m2
Součet . ' 434,520
obk/ad keramický h/adký přes 6 do 9ks/m2 m2 186,668 250,00 46 667,00
Poznámka k po/ožce.'
198x598x10MM, HLADKÝ LESKL Ý, KAT. C WAA VE000, BARVA BÍLÁ
198x598x10MM, HLADKÝ LESKLÝ, KAT.Č WAAVE000, BARVA BÍLÁ 162,32m2

162,32 162,320
162,32*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi 186,668.

obklad keramický h/adký přes 6 do 9ks/m2 m2 313,030 250,00 78 257,50
Poznámka k po/ožce.
198x598x10MM, HLADKÝ MA TNÝ, KA T Č. WAA VE104, BARVA BĹLÁ.
198x598x10MM, HLADKÝ MATNÝ. KAT.Č. \NAAVE104, BARVA BÍLÁ 272.2

272,2 272,200
272,2"1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi 313,030.
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických lepených Hexibilnim lepidlem maloformátových hladkých " " " . ""

.!přes 22 do 25 ks/m2 ,, m2 55,480 800,00 44 384,00iCS URS 2022 02
hKps://podminky.urs.cz/item/U URS 2022 02/781474115

v dotčených prostorech sociálního zázemi bude proveden obklad stěn do výšky 1,800m. Jsou navrženy keramické obklady.
Mezery budou vyspárovány. Typ a s
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x60CM
198X598x10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAAVE104, BARVA BĹLÁ
198X598x10MM, HLADKÝ LESKLÝ, KAT.Č WAAVE000, BARVA BĹLÁ
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM
198X198x10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111, ODSTĹN TMAVĚ ŠEDÁ, RAL 0805005
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM
198/198/10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N112, ODSTĹN SVĚTLE ŠEDÁ, RAL0008500
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
29,48 29,480
Mezisoučet 29,480
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMÍ MUŽ1
A.112 WC MUŽ1
64,21 64,210
8.115 SOCIAL. MUŽI
7,56 7,560
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.106 WC MUŽ1
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
69,95 69,950
Mezisoučet 141,720
2.NP
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽ1
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
73,61 73,610
Mezisoučet 73,610
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
73,61 73,610

Strana 32 z 41



' PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV

VV

VV

VV
VV
VV

127 M i59761039R

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

73,610

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Mezisoučet
4.NP
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
73,61
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
24,14
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
73,52
Mezisoučet
0,31 "zaokrouhleni
Součet
rozděleni ploch
198x598x10MM, HLADKÝ LESKLÝ, KAT.Č WAAVE000, BARVA BĹLÁ 162,32m2
198x598x10MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAAVE104, BARVA BĹLÁ 272.2
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198x198x6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111, ODSTĹN TMAVĚ

ŠEDÁ, RAL 0805005...............27,22m2
27,22 . . . .
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198/198/6MM, HLADKÝ MATNY, KAT.C. WAA1N112, ODSTIN SVETLE
ŠEDÁ, RAL0008500...............27,22m2
27,22
490-(434,52"(27,22"27,22)) "zaokrouhlení
Součet _
obk/ad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 , m2
Poznámka k po/ožce. ,OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x2OCM 198x198x6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111. ODST/N TMAVĚ ŠEDA, RAL

0805005
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198x198x6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N111, ODSTÍN TMAVĚ

ŠEDÁ, RAL 0805005...............27,22m2
27,22
(490-(434,52"(27,22+27,22)))/2 "zaokrouhleni
Součet

.27,74"1,1 'Přepočtené koeficientem .množství ..
obklad keramický h/adký přes 22 do 25ks/m2 . m2

Poznámka k po/ožce: ,OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198/198/6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N112, ODST/N SVĚTLE ŠEDA,
RAL0008500.
OBKLAD RAKO OBJECT COLOR ONE 20x20CM 198/198/6MM, HLADKÝ MATNÝ, KAT.Č. WAA1N112, ODSTÍN SVĚTLE

ŠEDÁ, RAL0008500...............27,22m2
27,22
(490-(434,52"(27,22+27,22)))/2 "zaokrouhlení
Součet

,27.,74*1,1. .'Přepočtené koeficientem množstvi. _.,_., .
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781477111
Poznámka k pobžce."

,př/p/atek zapracn.ost - v/ce fôtmátů a barev_ _

Montáž obkiadů vnitřních stěn z diaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2

73,610

24,140
97,750

73,520
73,520

0,310
490,000

27,220

27,220
1,040

55,480
30,514 250,00 7 628,50

P

VV

VV
VV
VV
VV

128. M 59761039R1

27,220
0,520

27,740
30,514

30,514 250,00 7 628,50

P

VV

VV
VV
VV
VV

129 K '781477111

Online PSC
P

130 K 781477114

27,220
0,520

27,740
30,514

490,000 50,00

490,000 15,00

24 500,00 CS ÚRS 2022 02

7 350,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 33 z 41



PČ Typ Kód

Online PSC

131 K 781477115
Onhne PSC

132 K 1781494111
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

133, K .781494511
Online PSC
VV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2022 02/781477114

iMontáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkové lepidlo
http"//RodminkV.uťs.cz/item/CS URS 2022 02/781477115 _

·Obklad - dokončujici práce profily ukončovací lepené flexibilnim lepidlem rohové
hnps://podm/nkY.urs.cz/item/u URS 2022 02/781494111

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
15*1,8
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
25"1,8
B.115 SOCIAL. MUŽ1
6"1,8
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.106 WC MUŽI
C.107 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.108 WC ŽENY
25*1,8
Mezisoučet
2.NP
C.208 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.209 WC MUŽI
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
25*1,8
Mezisoučet
3.NP
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.309 WC MUŽ1
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
25*1,8
Mezisoučet
4.NP
A,409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
25*1,8
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
12*1,8
Mezisoučet
5.NP
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
25*1,8
Mezisoučet
Součet
Obklad - dokončujicí práce profily ukončovací lepené flexibilnÍm lepidiem ukončovaci
https://podminky.u£s.cz/item/CS URS 2022 02/781494511

ukončeni obkladu

m2 490,000 25,00

m 329,400i 15,00

12 250.00 CS ÚRS 2022 02

4 941,00lCS ÚRS 2022 02

27,000
27,000

45,000

10,800

45,000
100,800

45,000
45,000

45,000
45,000

45,000

21,600
66,600

45,000
45,000

329,400

m 272,222 15,00 4 083,33 CS ÚRS 2022 02

Strana 34 z 41



PČ Typ Kód

VV

134 K 781495117
Online PSC
VV
VV

135 K 781495211
Onhne PSC

136 K 998781103

Online PSC

137 K 998781181

Online PSC

D 783
138 K 783301313

Online PSC

139 K 783306805
Online PSC

140 K 783314201

0n!ine PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

490/1,8
Obklad - dokončujici práce ostatni práce spárováni akrylem m

" Attp_s'//podminkY.urs.cz/item/CS URS_2022 02/7814951.1,7

ukončeni obkladu
490/1,8
Čištění vnitřnich ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2
http-c://podml'nky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/781495211 . .
'Přesun hmot pro obkíady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://Rodminky.u[':c'/iľem/CS URS 2022 02/998781103

' .Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za t
,přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminkY.u/"s-cz/item/CS URS 2022 02/998781181

, Dokončovací.práce - nátě'y
Připrava podkladu zámečnických konstrukci před provedenim nátěru odmaštěni odmašt'ovačem ředidlovým m2
https!/podminkY.Urs.cz/item/CS_ URS 2022 02/7833Q1313

Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci opálenim s obroušenim , _ m2
https://podminky.u!s.u/item/CS URS 20?2 02/783306805

Základni antikorozni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní , m2
'" https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2Q22 02/783314201

mtž nových dveří - odstraněni stáv. nátěru a nový nátěr stáv.ocel.zárubni
D1/L 600/1970
18"0,5*(0,6+2*2)
D1/P 600/1970
14*0,5"(0,6+2"2)
D2/L 800/1970
10*0,5"(0,8+2"2)
D2/P 800/1970
8*0,5*(0,8+2*2)
D3/P 700/1970
1*0,5*(0,7+2*2)
D4/L 900/1970
4"0,5*(0,9+2*2)
D4/P 900/1970
2*0,5"(0,9+2*2)
Součet
1.PP -C.S18- C.S19
1*0,5*(0,8"2*2)
1*0,5*(0,6+2*2)
1.NP- A.109 -A.112
5*0,5*(0,8+2*2)
5*0,5"(0,6+2*2)
1.NP- C.105- C.108
4*0,5*(0,8+2*2)
5*0,5*(0,6"2*2)
2.NP - A.204
1*0,5*(0,9+2*2)
2.NP - C.205 - C.211
7*0,5*(0,8"2*2)
5*0,5*(0,6"2*2)
3.NP - B.305 a - C.305 - C.311
8*0,5*(0,8+2*2)
1*0,5"(0,7+2*2)
5*0,5*(0,6"2"2)
4.NP - C.406- C.412
7*0,5*(0,8"2*2)

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

272,222
272,222 15,00 4 083.33 CS ÚRS 2022 02

272,222
490,000 5,00

10,670 850,00

10,670 850,00

191,500 50,00

191,500 70,00

191,500 80,00

2 450,00 CS ÚRS 2022 02

9 069,50 CS ÚRS 2022 02

9 069,50 CS ÚRS 2022 02

67 025,00

9 575,00 CS ÚRS 2022 02

13 405,00 CS ÚRS 2022 02

15 320,00 CS ÚRS 2022 02

41,400

32,200

24,000

19,200

2,350

9,800

4,900
133,850

2,400
2,300

12,000
11,500

9,600
11,500

2,450

16,800
11,500

19,200
2,350

11,500

16,800

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

141 K 783315103
Online PSC

142' K 783317105
Online PSC

D 784
143 K 784121001

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

5*0,5*(0,6+2*2)
4.NP - C.413 - C.421
7"0,5*(0,9"2*2)
2*0,5"(0,8+2*2)
1*0,5*(0,6+2*2)
5.NP - C.504-C.505 a C.509 - C.512
5*0,5*(0,8+2*2)
5*0,5"(0,6+2"2)
Mezisoučet
Dodávka a montáž nové zárubně pro nový otvor v m.č. C.308
1*0,5*(0,7+2"2)
Mezisoučet
Součet

|Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujíci
https://mdminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/783315103

' Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujici
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/783317105

Množstvi j.cena [CZK]

11,500

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17,150
4,800
2,300

12,000
11,500

189,150

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3.80 m
https'//podminky.urs.a/item/U URS 2022 02/784121001

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
35,37 "stěny
8,58 "strop
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.112 WC MUŽI
54,01 "stěny
20,78 "strop
8.107 PŘĹPRAVNA
B.108 KANCELÁŘ
8.109 KANCELÁŘ
8.110 KANCELÁŘ
284,5 "stěny
125,48 "strop
B.115 SOCIAL. MUŽ1
45,79 "stěny
12,42 "strop
C.105 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.106 WC MUŽI
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
55,17 "stěny
26 "strop
Mezisoučet
2.NP
A.204a KANCELÁŘ
34,94 "stěny
6,9 "strop
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽ1

2,350
2,350

191,500
m2 191,500 50,00

m2 191,500 100,00

m2 1 720,000 5,00

9 575,00 CS ÚRS 2022 02

19150,00 CS ÚRS2022 02

189 964,20
8 600,00 CS ÚRS 2022 02

35,370
8,580

43,950

54,010
20,780

284,500
125,480

45,790
12,420

55,170
26,000

624,150

34,940
6,900

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

144 K 784121011
Online PSC

145 K 784171101
Online PSC
VV
VV

146 M 58124844
VV

147 M 58124850
VV

Popis MJ Množství j.cena ĹCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

C.210"SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
158,47 "stěny
43,31 "strop
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSÍN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOCZÁZEMĹ MUŽ1
C.309 WC MUŽ1
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 WC ŽENY
158,47 "stěny
43,31 "strop
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
158,47 "stěny
43,31 "strop
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
240,34 "stěny
24,67 "strop
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.512 WC ŽENY
104,84 "stěny
34,72 "strop
Mezisoučet
0,15 "zaokrouhleni
Mezisoučet
Součet
Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v mistnostech výšky do 3,80 m
https://pod,minkĽurs.c7/item/CS URS 2022 02/784121011

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah .
httRs://Dodminky.urs.cz/l'tem/CS URS 2022_02/784171101

podlaha
582,53
fólie pro ma/iřské potřeby zaktývaci tl 25µ 4x5m

.583*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi
fó/ie s papirovou samolepicl páskou pro vnitřni ma/iřské potřeby 0,21mx20m

575'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi

158,470
43,310

243.620

158,470
43,310

201,780

158,470
43,310

240,340
24,670

466,790

m2

m2

m2

m

104,840
34,720

139,560
0,150
0,150

1 720,000
1 720,000 31.00

582,530 5,00

582,530
612,150 5,00

612,150
603,750 15,00

603,750

53 320,00 CS ÚRS 2022 02

2912,65 CSÚRS202202

3 060,75 CS ÚRS 2022 02

9 056,25 CS ÚRS 2022 02

Strana 37 z 41



PČ Typ Kód

148 K '784171111

Online PSC
VV

Popis MJ

:Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšiho odkryti svislých ploch např. stěn, oken,
!dveři v_místnostech výšky do 3,80 ._ m2
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/78417111,1

zakrytí oken a dveři
1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
1,35
4
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
A.112 WC MUŽI
6,93
24,8
B.107 PŘĹPRAVNA
B.108 KANCELÁŘ
B.109 KANCELÁŘ
B.110 KANCELÁŘ
12,96
17,33
B.115 SOCIAL. MUŽI
12,96
3,35
C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ!
C.106 WC MUŽI
C.107 SOCZÁZEMÍ ŽENY
C.108 WC ŽENY
8,19
16,8
Mezisoučet
2.NP
A.204a KANCELÁŘ
1,89
1,6
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.209 WC MUŽ1
C.210 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.211 WC ŽENY
10,5
23,54
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSĹN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMÍ ŽENY
C.311 WC ŽENY
10,5
23,54
Mezisoučet
4.NP

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

290,730 5,00 1 453,65 CS ÚRS 2022 02

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

1,350
4,000
5,350

6,930
24,800

12,960
17,330

12,960
3,350

8,190
16,800

103,320

1,890
1,600

10,500
23,540
37,530

10,500
23,540
34,040

Strana 38 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

1491 M 58124844
VV

150 M 58124850
VV

151 K 784181121
OníinePSC

152 K 784211101

OnlinePSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

A.406 PŘEDSÍN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽI
A.410 WC MUŽ1
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
10,5
23,54
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
25,2
22,06
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ!
C.510 WC MUŽI
C.511 SOCZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
9,99
19,2
Mezisoučet
Součet
fó/ie pro maliřské potřebv zakrÝvaci tl 25µ 4x5m
291*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi
fólie s pap/rovou samo/epici páskou pro vnitřni mah'řské potřeby 0,21mx20m

291*1 ,5 'Přepočtené koeficientem množstvi
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v mistnostech výšky do 3,80 m
h.ttps'//podmink'ť.ur$.cz/item/CS URS 2022_Q2/7841811.2j.

Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m
https://podminkĽ.urs.cz/item/CS URS 2022 02/784211101

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
C.S19 WC
35,37 "stěny
8,58 "strop
Mezisoučet
1.NP
A.109 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.110 WC ŽENY
A.111 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
A.112 WC MUŽI
54,01 "stěny
20,78 "strop
B.107 PŘÍPRAVNA
B.108 KANCELÁŘ
B.109 KANCELÁŘ
B.110 KANCELÁŘ
284,5 "stěny
125,48 "strop
B.115 SOCIAL. MUŽI
45,79 "stěny
12,42 "strop

10,500
23,540

25,200
22,060
81,300

9.990
19,200
29,190

290,730
m2 305.550 5,00

305,550

m 436,500 15,00
436,500

m2 1 847,958 15,00

m2 1 847,958 41,00

1 527,75 CS ÚRS 2022 02

6 547,50 CS ÚRS 2022 02

27 719,37 CS ÚRS 2022 02

75 766,28 CS ÚRS 2022 02

35,370
8,580

43,950

54,010
20,780

284,500
125,480

45,790
12,420

Strana 39 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

C.105 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
C.106 WC MUŽJ
C.107 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.108 WC ŽENY
55,17 "stěny
26 "strop
Mezisoučet
2.NP
A.204a KANCELÁŘ
34,94 "stěny
6,9 "strop
C.205 PŘEDSĹN
C.206 SKLAD
C.207 KUCHYNKA
C.208 SOC.ZÁZEMĹ MUŽ1
C.209 WC MUŽI
C.210 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.211 WC ŽENY
158,47 "stěny
43,31 "strop
Mezisoučet
3.NP
B.305 KANCELÁŘ
C.305 PŘEDSĹN
C.306 SKLAD
C.307 KUCHYNKA
C.308 SOC.ZÁZEMÍ MUŽI
C.309 WC MUŽI
C.310 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.311 'NC ŽENY
158,47 "stěny
43,31 "strop
Mezisoučet
4.NP
A.406 PŘEDSĹN
A.407 SKLAD
A.408 KUCHYNKA
A.409 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
A.410 WC MUŽI
A.411 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
A.412 WC ŽENY
158,47 "stěny
43.31 "strop
C.413 CHODBA
C.414 SOC.ZÁZEMĹ
C.415 WC
C.420 KUCHYNKA
240,34 "stěny
24,67 "strop
Mezisoučet
5.NP
C.504 SKLAD
C.505 KUCHYNKA
C.509 SOC.ZÁZEMĹ MUŽJ
C.510 WC MUŽI
C.511 SOC.ZÁZEMĹ ŽENY
C.512 WC ŽENY
104,84 "stěny
34,72 "strop
Mezisoučet

55,170
26,000

624,150

34,940
6,900

158,470
43,310

243,620

158,470
43,310

201,780

158,470
43,310

240,340
24,670

466.790

104,840
34,720

139.560

Strana 40 z 41



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

D HZS
153 K HZS2222

Online PSC
VV
VV

154 K HZS2232
Online PSC
VV
VV

155 K HZS2492
Online PSC
VV
VV

D OST
156 K 784121001

Online PSC

157 K 784121011
Online PSC

158 K 784111001
Online PSC
VV
VV

159 K 784181121
Online PSC

160 K .784211101

Online PSC

Popis MJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

0,15 "zaokrouhleni
Mezisoučet
Oprava omitek vč. výmalby po demontáži dřevěného obloženi v m.č. C.413
120,56
Mezisoučet
Oprava omitek vč. výmalby v m.č. C207, C307 a C408
2,466 "C207
2,466 '°C307
2,466 "C408
Mezisoučet
Součet

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebnich instalaci topenář odborný
https://podminkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/HZS2222

připomoce na vytápěni
8
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních instalaci elektrikář odborný
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/HZS2232

připomoce na elektroinstalaci
8*2

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělnik PSV

https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/HZS2492

stavebni práce a připomoce neobsažené ve výkazu výměr
8*6

Ostatní a souvisejíci práce v objektu
Oškrabáni malby v mistnostech výšky do 3,80 m
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/784121001

Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v mistnostech výšky do 3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/784121011

,Oprášeni (ometeni) podkladu v mistnostech výšky do 3,80 m
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/784111001

malby vnitřni ostatni
650
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v mistnostech výšky do 3,80 m
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/784181121

1Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé za mokra oděruvzdorné výborně v
, .místnostech výšky do 3,80 m

https://podminkY.urs.cz/item/u URS 2022 02/784211101

Množstvi J.cena [CZK]

0,150
0,150

120,560
120,560

2,466
2,466
2,466
7,398

1 847,958

hod 8,000 350,00

8,000
hod 16,000 350,00

16,000
hod 48,000 350,00

25 200,00 ,
2 800,00 CS ÚRS 2022 02

5 600,00 CS ÚRS 2022 02

16 800,00 CS ÚRS 2022 02

48,000

m2 650,000 5.00

m2 650,000 15,00

m2 650,000 5.00

650,000
m2 650,000 5.00

m2 650,000 15,00

29 250,00
3 250,00 CS ÚRS 2022 02

9 750,00 CS ÚRS 2022 02

3 250,00 CS ÚRS 2022 02

3 250,00 CS ÚRS 2022 02

9 750,OO|CS ÚRS 2022 02

Strana 41 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Pisek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. územi Pisek

Obiekt:
D.1.4.e - ZTI — Vnitřní vodovod a kanalizace

KSO:
Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje

Uchazeč:
DV stav s.r.o.

Projektant:
Ing. Lukáš Návara

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2023

lČ: 75151511
DIČ: CZ75151511

lČ: 28142551
DlČ: CZ28142551

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sIoupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na \nw\n.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součásti jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a
souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávaci) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu pracV V ceně je zahrnuta
dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařizení potřebné k provedení dila, likvidace
odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedeni zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedeni, v případě potřeby
realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízeni staveniště včetně oploceni staveniště — umÍstění po dohodě se
stavebnikem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajicich rozvodů v areálu, osazeni podružného měřeni -
přefakturace na základě dohody se stavebnikem. Při zpracování nabidky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy,
výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějicí materiál
nebo výkony upozornit, aby mohíy být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a misto určeni, kompletni montáže, veškerého
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkčni a splňovala všechny předpisy,
které se na ni vztahuji. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrdováni a za
sorávné uvedeni iednotkovYch i celkovÝch cen.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 1 160469,85 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

1160 469,85

výše daně
243 698,67

0,00

1 404168,52

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO PIsek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Písek

Obiekt:
D.1.4.e - ZTl - Vnitřní vodovod a kanalizace

Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákjady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě
PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace

722 - Zdravotech nika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

1160469,85

2 662,82

2 662,82

1 089 567,00

136 980,00
291 120,00
661 467,00

17 500,00

50 740,03

Strana 2 z 8



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Písek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Písek

Obiekt:
D.1.4.e - ZTl — Vnitřní vodovod a kanalizace

Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

1160 469,85

2 662,82

D 997

1 K 997013215
Online PSC

2 K 997013501
Online PSC

3 K 997013509
Online PSC

4 K ,997013631

Online PSC

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t
přes15.do1.8m
https://podm/'nky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013215

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t

https://e.odminkY.urs.cz/item/CS URS2022 02L9970135Q,1.
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně za t
každý další izapočatý 1 km přes 1 km
tlttps'//podminky.ws.cz/item/CS URS 2022 02/997013509

"Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebniho a demoličniho t
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://poa'm"nkV.urs.cz/ite.m/CS URS 2022 02/??7013631

3,189 250,00

3,189 250,00

3,189 85,00

3,189 250,00

2 662,82
797,25 CS ÚRS 2022 02

797,25 CS ÚRS 2022 02

271,07 CS ÚRS 2022 02

797,25 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 089 567,00

D 721
5 K 721140905

Online PSC
VV
VV

6 K 721140915
Online PSC
VV
VV

7 K 721171803
Online PSC

8 K 721171808
Onhne PSC

9 K 721174042
Online PSC

10 K 721174043
Online PSC

11 K 721174044
Onlir,e PSC

12 K 721174045

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Opravy odpadnjho potrubí Iitinového vsazeni odbočky do potrubi DN 100
https'//podml'nkY.urs.cz/l'tem/u URS 2022 O2/721140905

napojeni odpadního potrubi přechod na litinu
14
Opravy odpadniho potrubí litinového propojeni dosavadniho potrubi DN 100

https'//2odminkV.urs.cz/item/CS URS 21)22 02/721140915

Napojení na stávajici litinovou kanalizaci
18
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacich do d 75

https://podminky.urs.cz/item/U URS 2022 ,Q2/7211 71803

Demontáž potrubi z novodurových trub odpadnich nebo připojovacích přes 75 do d 114
https://eodm/'nkY.urs.cz/l'tem/CS URS 2022 02/72117180Š

'Potrubi z trub polypropylenových připojovaci dn 40
httRs'//podm.l"nkV.urs..cz/l'tem/a URS 2022_Q?/721174Q4.2

Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 50
' https://podminky.urs.cz//'tem/u URS 2PZ2 02/721174043

Potrubi z trub polypropylenových připojovaci dn 75
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 ,,02/721174044

Potrubi z trub pdypropylenových připojovací dn 110

kus 14,000 500,00

14,000
kus 18,000 500,00

18,000
m 72,000 200,00

m 80,000 200,00

m 36,000 325.00

m 28,000 390,00

m 8,000 420,00

m 80,000 505,00

136 980,00
7 000,00 CS ÚRS 2022 02

9 000,00 CS ÚRS 2022 02

14400,00 CS ÚRS 2022 02

16 000,00 CS ÚRS 2022 02

11 700,00 CS ÚRS 2022 02

10 920,00 CS ÚRS 2022 02

3 360,00 CS ÚRS 2022 02

40 400,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód

Online PSC

13 K ,721194105
Online PSC

14 K 721194107

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

15 K 721194109
Onhne PSC

16 K 721212121
Onhne PSC

17 K 721290111
Online PSC

https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721174045 _

Vyměřeni připojek na potrubi vyvedeni a upevněni odpadnich výpustek DN 50
httRs'//Rodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721194105

Vyměřeni připojek na potrubi vyvedeni a upevněni odpadnich výpustek dn 70
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721194107

Vyměření připojek na potrubi vyvedeni a upevněni odpadnich výpustek dn 110
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721194109

Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycim roštem délky 700 mm
https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721212121

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn 125
httRs'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/721290111

kus 18,000 200,00

kus 18,000 200,00

kus 18,000 200,00

kus 1,000 5 800,00

m 152.000 50,00

D 722
18 K 722170801

Online PSC

19 K 722170804
Online PSC

20 K 722170942
Online PSC
VV
VV

21 K 722174002
Online PSC

22 K 722174003
Online PSC

23 K 722174004

Zdravotechnika - vnitřni vodovod
Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm
,httRs:L/podm/'nkV.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/722170801

Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 0 50 mm
https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722170804

Oprava vodovodniho potrubi z pIastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1/2
https://podminkV.urs.cz//'tem/CS URS 2022 02/722170942

úprava napojeni na stávajicim vodovodnim potrubi DN 15
21

|Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

hups'//DodminkY.Urs.=/item/u URS 2022 02/722174002

Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3.5
https://podmink¥.urs.=/item/CS URS 2022 02/722174003 _ _

Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4
Online PSC https://podminkV.urs.c'/l'tem/CS URS 2022 02/722174004

24 K 722181211 Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélnýchspojích, tloušt'ky izolace do 6 mm, vnitřniho průměru izolace DN do 22 mm
Online PSC https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722181211

25 K 722181212 Ochrana potrubi termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélnýchspojích, tloušt'ky izoiace do 6 mm, vnitřniho průměru izolace DN přes 22 do 32 mm
Onhne PSC httRs'//podminkY.urs.cz/item/CS URS _2022 02/722181212 ,

26 K 722181213 Ochrana potrubi termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélnýchspojich, tloušt'ky izolace do 6 mm, vnitřniho průměru izolace DN přes 32 mm
Online PSC https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722181213

27 K 722181221 Ochrana potrubi termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných__spojích, tioušt'ky izolace přes 6 do 9 mm,,vnitřniho průměru izolace DN do 22 mm
Online PSC https'//podminkymrs.cz/item/CS URS 2022 02/722181221

28 K 722181222 Ochrana potrubi termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélnýchspojich, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřniho průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 545,000 50,00

m 40,000 60,00

kus 21,000 200,00

21,000

m 360,000 280,00

m 185,000 330.00

m 40,000 420,00

m 150,000 28,00

m 95,000 33,00

m 20,000 43,00

m 210,000 35,00

m 110,000 44,00

3 600.00 CS URS 2022 02

3 600,00 CS ÚRS 2022 02

3 600,00 CS ÚRS 2022 02

5 800.00 CS ÚRS 2022 02

7 600,00 CS ÚRS 2022 02

291 120,00
27 250.00 CS ÚRS 2022 02

2 400.00 CS ÚRS 2022 02

4 200,00 CS ÚRS 2022 02

100 800.00 CS ÚRS 2022 02

61 050,00 CS ÚRS 2022 02

16 800,00 CS ÚRS 2022 02

4 200,00 CS ÚRS 2022 02

3135,00 CSÚRS202202

860.00 CS ÚRS 2022 02

7 350.00 CS ÚRS 2022 02

4 840,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV

https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722181222

ochrana potrubi izolačnimi trubicemi vnitřni prům. 25 mm, sila stěny 9 mm
90
ochrana potrubi izolačnimi trubicemi vnitřni prům. 32 mm, sila stěny 9 mm
20
Součet

90,000

29 K 722181851
Online PSC

30 K 722190401
Online PSC

Demontáž ochrany potrubi termoizolačnich trubic z trub, průměru do 45 mm
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722181851

Zřizeni přípojek na potrubi vyvedeni a upevněni výpustek do dn 25
https://podminky.uts.cz/item/CS URS 2022 02/722190401

20,000
110,000

m 585,000 20,00

kus 13,000 200.00

11 700,00 CS ÚRS 2022 02

2 600,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

31 K 722190402
Onhne PSC

32 K 722190901
Oniine PSC

33 K 722290215
Online PSC

34 K 722290234
Onhne PSC

35 K 998722103

Onhne PSC

36 K 998722181

Online PSC

37 K 998722192

Onhne PSC

D _725 .
38 K 725110811

Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

39 K 725112002
Online PSC

40 K '725121511
Online PSC

41 K 725130811
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis MJ

Zřizeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění výpustek přes 25 do dn 50 kus
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722190402

Opravy ostatni uzavření nebo otevřeni vodovodniho potrubi při opravách včetně vypuštěni a napuštěni kus
https://podmink¥.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722190901

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodniho potrubi zkoušky těsnosti vodovodniho potrubi hrdlového nebo
přirubového do DN 100 m
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722290215

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodniho potrubi proplach a desinfekce vodovodniho potrubi do DN 80 m
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/722290234

Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
hKRs://podminkV.urs.a/item/a URS 2022 02/998722103

Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za přesun t
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoiiv výšku objektu
hKps://RodminkY.urs.u/l'tem/u URS 2022 02/998722181

Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za t
zvětšený přesun přes vymezenou neivětší dopravni vzdálenost do 100 m
https'/k'odminkY.urs.cz//tem/CS URS 2022 02/998722192

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem soubor
https://podminkµurs.cz/item/CS URS 2022 02/725110811

1.PP
1
1.NP
4
3
3
2.NP
3
3.NP
3
4.NP
3
1
5.NP
3
Součet

,Zařizeni záchodů klozety keramické standardni samostatně stojici s hlubokým splachovánim odpad svislý soubor

., _ https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725112002

.Pisoárové záchodky keramické bez splachovaci nádrže urinál odsávaci, přivod vody vnitřní vodorovný soubor
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725121511,

'Demontáž pisoárových stáni s nádrži jednodilných soubor
https'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725130811

1.NP
3
4
2
2.NP
4
3.NP
4
4.NP
4

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13,000 200,00 2 600,00'CS ÚRS 2022 02

13,000 400,00 5 200,OO:CS ÚRS 2022 02 ,

585,000 20,00 11 700,00iCS ÚRS 2022 02

585,000 20,00' 11 700,00lCS ÚRS 2022 02

__ ._.. ..
0,849 5 000,00 4 245,00lCS ÚRS 2022 02

0.849 5 000,00' 4 245,00,CS ÚRS 2022 02

0,849 5 000,00k 4 245,00 CS ÚRS 2022 02

24.000

1,000

4,000
3,000
3,000

3,000

3,000

3,000
1,000

3,000
24,000

24,000

20,000|

27,000

_ ,, 661 467,00400,00 9 600,00 CS ÚRS 2022 02

4 200,00

6 200,00

400,00

100 800,00 CS ÚRS 2022 02

124 000,00iCS ÚRS 2022 02

10 800,00 CS ÚRS 2022 02

3,000
4,000
2,000

4,000

4,000

4,000

Strana 5 z 8



' PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV

42 K 725210821
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
"_ _" """ :' " _ ' "" " "" " " "

43. K 1725211616

Online PSC

44 K 725240812

Online PSC
45 K 725241213

Online PSC

46 K 725244142

Online PSC
VV
VV
VV

47 K 725244624

Online PSC
48 K 725291511

Onhne PSC
49 K 725291621

Online PSC

50 K 725310823
Oniine PSC

51 K 725330820
__.. . . Ĺ ....._-.-- -.. . . - - -—Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Popis

2
5.NP
4
Součet

iDemontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
http"//podminkY.Uts.cz/item/CS URS 2022 02/725210821

1.PP
2
1.NP
2
2
4
2.NP
1
3
3.NP
4
4.NP
3
1
5.NP
3
Součet

"Umyvadla keramícká bilá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon
. |(pobsloupem), šÍřka umyvadla 550 mm , .

https://podm|'nkY.urs.cz/l"tem/u URS 2022 02/725211616__ _

Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725240812 _ _

Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900X900 mm
httR"//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725241213

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otviravé jednokřidlové.
.na vaničku šiřky 800 mm _
https://podminkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/725244142

1.PP
C.S18 UMÝVARNA
1
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélnikové polorámové skleněné tl. 6 mm
dveře otviravé jednokřidlové, vstup z čela, na vaničku 900x900 mm
https://podminky.ws.cz/item/CS URS 2022 02/725244624

Doplňky zařizeni koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
https:/kodmink¥.uts.cz/iľem/CS URS 2022 02/725291511

Doplňky zařizeni koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletnich papírů d=300 mm
https://podmir7kV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725291621

Demontáž dřezů jednodilných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách
hĽte"//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725310823

Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubi diturvitových
https'//podminkYmrs.a/item/CS URS 2022 02/725330820

1.NP
1
2.NP
1
3.NP
1
4.NP
1
5.NP

MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,000

4,000
27,000

soubor 25,000 400,00 10 000,00iCS ÚRS 2022 02
... 1

2,000

2,000
2,000
4,000

1,000
3,000

4,000

3,000
1,000

3,000
25,000

soubor 23,000' 3 200,00

soubor 1,000 400,00

soubor 2,000 5 500,00

soubor 1,000 7 000,00

73 600.00 CS ÚRS 2022 02

400.00 CS ÚRS 2022 02

11 000.00 CS ÚRS 2022 02

7 000.00 CS ÚRS 2022 02

1,000

soubor 2,000 7 500.00

soubor 23,000 900,00

soubor 24,000 2 120,00

soubor 9,000 400,00

soubor 5.000 400.00

15 000,00 CS ÚRS 2022 02

20 700.00 CS ÚRS 2022 02

50 880,00 CS ÚRS 2022 02

3 600,00 CS ÚRS 2022 02

2 000,00 CS ÚRS 2022 02

1,000

1,000

1,000

1,000

Strana 6 z 8



1 PČ Typ KÓd Popis

VV 1
vv Součet

. . . , ...._ ..... ... ...-. . ......... -
52 K !725331111 výlevky bez výtokových armatur a splachovaci nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

i .-. -... . . ......Online PSC httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725331111

53 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných
Online PSC https'//mdminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725810811 __

54' K 725813111 Ventily rohové bez připojovaci trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"
Online PSC https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725813111

p Poznámka k po/ožce.'rohový ventil DN 15 _ _

55 K ,725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4
Online PSC https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725820801

vv dřez kuchyň
VV 9
vv umyvadlo
VV 25
vv výlevka
VV 5
vv Součet

56 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústim a délkou raminka 300 mm
Online PSC https://Rodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725821312

p Poznámka k po/ožce.', nástěná batene pro vý/evku

57 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a délkou raminka 220 mm
Online PSC hKp"//podminky. urs.m/item/CS URS 2022 02/725821325

58 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti
Online PSC hHQ'.'//podminkV.uťs.cz/.item/CS URS 2022 02/725822613

59 K 725831315 Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepinačem a sprchou
Online PSC https'//podminkV.urs.c-"//'tem/u URS 2022 02/725831315

60 K 725840850 Demontáž baterii sprchových diferenciálnich do G 3/4 x 1
Online PSC hups://podmink'd.urs.cz/item/u URS 2022 02/725840850

61 K 725840860 Demontáž baterii sprchových diferenciálnich sprchových ramen nebo sprch táhlových
Online PSC https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725840860

62 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterii s nastavitelnou výškou sprchy
Online PSC https'//podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725849411

63 M 55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom
64 K 725850800 Demontáž odpadnich ventilů všech připojovacích dimenzi

Online PSC https://podminkVm[s.cz/f"tem/CS URS 2022 02/725850800

vv dřez kuchyň
VV 9
VV umyvadlo
VV 25
vv výlevka
VV 5
VV WC
VV 24
vv pisoár
VV 27
vv Součet

· 65 K '725860811 ,Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých
Online PSC hKps://podminkV.uK.a//tem/a URS 2022 02/725860811

vv dřez kuchyň
VV 9
vv umyvadlo

MJ Množstvi J.cena [CZK]

1,000
5,000

soubor 5,000 6 100,00

kus 107,000 100,00

soubor 107.000 245,00

soubor 39,000 200,00

9,000

25,000

5,000
39,000

soubor 5.000 2 000,00

soubor 9,000 2 000,00

soubor 23,000 1 500,00

soubor 1,000 2 200,00

kus 2.000 200,00

kus 2,000 200.00

kus 2,000 1 200.00

kus 2,000 2 000,00
kus 90,000 200,00

Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

30 500,00 CS ÚRS 2022 02

10 700,00 CS ÚRS 2022 02

26 215,00 CS ÚRS 2022 02

7 800,00 CS ÚRS 2022 02

10 000,00|CS ÚRS 2022 02

18 000,00 CS ÚRS 2022 02

34 500,00 CS ÚRS 2022 02

2 200,00 CS ÚRS 2022 02

400,00 CS ÚRS 2022 02

400,00 CS ÚRS 2022 02

2 400,00 CS ÚRS 2022 02

4 000,00 .CS ÚRS 2022 02
18 000,00'CS ÚRS 2022 02

9,000

25,000

5,000

24,000

27,000
90,000

kus 90,000 100,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 02

9,000

Strana 7 z 8



'PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

66 K 725861101
Online PSC

67 K 725865312

Online PSC

68 K 725865411
Orjine PSC

69 K 725865502

Ontine PSC

70 K 998725103

Online PSC

71 K 998725181
Online PSC

72 K 998725192

Online PSC

D HZS
73 K HZS2212

Onhne PSC
VV
VV

74 K HZS2492
On'ine PSC

P

D OST
75 K Pol5
76 K Pol6
77 K .Pol24
78 K Pol40
79 K Pol41

Popis

25
výlevka
5
WC

24
pisoár
27
Součet
Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro umyvadla DN 32
https://eodminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/725861101

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN
40/50 a odpadním ventilem
httes'//podminkY.urs.cz/l'tem/a URS 2022 02/725865312

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro pisoáry DN 32/40
https://podminkv.urs.u/item/CS URS 2022 02/725865411

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40 s přivodem
.vody G 3/4
httRs://podml'nkY.urs.=/item/CS URS 2022 02/725865502

Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m,v objektech výšky přes 12 do 24 m
hKps://Rodm/"nky.urs.cz//'tem/CS URS 2022 02/998725103
'Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za
, přesun _prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

https://podminkv.urs.u/l'te.m/CS URS 2022 02/998725181

'Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připiatek k cenám za
_zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravni vzdálenost do 100 m

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998725192

Hodinové _zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovaci sazby profesi PSV prováděni stavebnich instalaci instalatér odborný
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/HZS2212

práce v PD neobsažené, které vyvstanou při vlastní realizaci
20

Hodinové zúčtovaci sazby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělnik PSV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/HZS2492
Poznámka k po/ožce'
drážky pro vedeni kana/izačniho a vodovodniho potrubi ve zdivu, a v podlaze začištěni drážek po /nsta/aci potrubi, zhotoveni otvo/"ů do svislých
stavebn/ch kci a ostatni nutné stavebni výpomoce

Ostatni
Závěsy potrubí do DN 110 - objimka se závitovou tyčí

Upevněni svislého potrubí DN 110, nosnost 300 kg
Závěsy potrubi do DN 50 -objimka se závitovou tyči

Drobný materiál
Dohledáni a zaslepeni stávajicich rozvodů

MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25,000

5,000

24,000

27,000
90,000

kus 23,000 300,00 6 900,00 CS ÚRS 2022 02

kus 2,000 1 200.00

kus 20,000 550,00

kus 24,000 550,00

t 1,608 3 000,00

t 1.608 3 000,00

t 1.608 3 000.00

hod 20,000 350,00

20,000
hod 30,000 350,00

2 400,00 CS ÚRS 2022 02

11 000,00 CS ÚRS 2022 02

13 200.00 CS ÚRS 2022 02

4 824.00 CS ÚRS 2022 02

4 824,00 CS ÚRS 2022 02

4 824,00 CS ÚRS 2022 02

17 500,00
7 000,00 CS ÚRS 2022 02

10 500,00 CS ÚRS 2022 02

50 740,03 _
kus 70,000 250,00 17 500,00
kus 8,000 350,00 2 800,00
kus 250,000 100,00 25 000,00

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
r soubor 1,000 2 440,03 2 440,03

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Pisek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Písek

Obiekt:
000 - von - vedlější a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje

Uchazeč:
DV stav s.r.o.

Projektant:
lng. Lukáš Návara

Zpracovatel:

PoznS= prací je sestaven s využitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve s|oupc| 'Cenova

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přislušného kalendářniho pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dáikově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNĹ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a
souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu pracň V ceně je zahrnuta
dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace
odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařizení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v připadě potřeby
realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se
stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření -
přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (technické zprávy,
výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál
nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musi být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého
souvisejÍcÍho doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy,
které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za
sorávné uvedení iednotkovYch i celkovÝch cen.

CC-CZ:
Datum: 25.05.2023

lC: 75151511
DlČ: CZ75151511

lČ: 28142551
DlČ: CZ28142551

lČ:
DIČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 1 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 500,00 21,00% 315,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 815,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Písek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. územi Písek

objekt:
000 - von - vedlější a ostatní náklady stavby

Misto: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

1 500,00
1 000,00

500,00

Strana 2 z 3



SOUPlS PRACĹ

Stavba:
Stavební úpravy v objektu ÚO Písek, Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830, v kat. území Pisek

objekt:
000 - von - vedlější a ostatní náklady stavby

Místo: Na výstavišti 377, na pozemku parc. č. 4830

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Uchazeč: DV stav s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 25.05.2023

Projektant: lng. Lukáš Návara
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN3
1 K 030001000

Online PSC

2 K 032503000
Oniine PSC

D VRN7
3 K 070001000

Online PSC

vedlejši rozpočtové náklady

Zařizeni staveniště
Zařizeni staveniště
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/03OOO1OOO

Skládky na staveništi
https://podminkY.urs.u/l'tem/CS URS 2022 02/032503OOO

Provozní vlivy
Provozni vlivy
https://podminky.urs.a/item/CS URS 2022 02/07OOO1OOO

kus 1,000 500,00

kus 1,000 500,00

kus 1,000 500,00

1 500,00

1 500,00

1 000,00
500,00 CS ÚRS 2022 02

500,00 CS ÚRS 2022 02

500,00
500.00 CS ÚRS 2022 02

Strana 3 z 3



11

F7
eu

? >
9 R

(

µ
t
:µ
d

0

"U

I

Časovŕ ajinajlčniplán realizace dúa

ÚO PČR Písek — oprava sociálního zázemí- P 2.0

2023 2024

Stavcbni díl září říjcn listopad p'fl'í2S' le,deň ,ý"°'
rozpočet celkem zbývá 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8

';vidé n komnlcmi konstrukce 50 677 50 677 0 25 000 25 677
Únmvv novrchů. oodlahv a osazováni výplni 383 067 383 067 0 150 000 150 000 83 067
nmmi konstmkcc a Dřáce. bouráni 95 339 95 339 0 95 339
Přrsun Sllté 77 442 77 442 0 77 442
Phwnn hmot 14 340 14 340 0 14 340
íktředni vvtáoěni - otooná tčjesa
Fkkiminstalace - silnooroud
Knnmmkcc suchC vYstavbv
Knn<mikce truhlářské
Pndhhv 7 djaždic
Pndhhv novlakové
Dnknnčovaci Dřáce - obkladv
Dnknnčovaci orácc - nátčrv
Dnknnčnvaci Dřácc - rnalbv a ianew
H7S - Hodinové zúčtovaci sazby

·1 ermviet·iicí rjricc v obicktu

46 234
115 271
109 097
718 586
357 470
422 863
622 890

67 025
189 964

25 200
29 250

Přmm Slltě 2 663 2 663 0 2 663
7mvničchnika - vnitřni kanalizacc 136 980 136 980 0 100 000 36 980
7dmmechnika - vnitřní vodovod 291 120 291 120 0 100 000 10 000 25 000 156 120
7dmvotLchnika - zjřizovaci Dřcdlnčty 661 467 661 467 0 150 000 150 000 150 000 211467
H7R - Hndinové zúčtovací sazbv 17 500 17 500 0 17 500

· 50 740 50 740 0 50 740U
.

1 500 1 500 0 1 500
:" ·'":'j"",'"5 "": 4 486 686 4 486 685 I 219 984 403 177 751 970 688 067 1 609 ](n7 Z "' " '$1' 5 'É

46 234 0
115 271 0
109 097 0
718 586 0
357 470 0
422 863 0
622 890 0

67 025 0
189 964 0

25 200 0
29 250 0

25 000 25 677
150 000 150 000 83 067

95 339
77 442
14 340

46 234
50 000 65 271
50 000 59 097

150 000 150 000 150 000 268 586
50 000 50 000 257 470

200 000 222 863
100 000 100 000 422 890
15 000 30 000 22 025

, 80 000 109 964
1 5 200 10 000 10 000
1 29 250

Celkem za stavbu vč. DPH

zi=iu

5 428 889,94 Kč 5 428 888,85 Kč 1.09 Kč 2 496 46958 Kč 2932 419.27 Kč

Zdiájeni: ll. 9. 2023

Dokončcni: 29. 2. 2024

Stránka 1 z 1



?'ř\
2

IE
µC\J

C
tt

"%
",J

"j
í

Příbha č. 4 k č.j. KRPC-53462-4/ČJ-2023-0200VO-VZJ

Část veřejné zakázky, kterou bude % podí! na
jdentlflkacnl udaje

poddodavatel plnit pInění VZ
Obchodní ňrma nebo názevl obchodní ňrma 1

. J1M ll v.o.s. ,nebo jméno a příjmeni: 1
Sídlo / místo podnikáni, popř. místo trvalého .Homi Bukovsko 54 ZT! 20,23% t1' pobytu:

Právní forma: veřejná obchodni společnost '
lČO: 62503006
Obchodní ňrma nebo názevl obchodní ňrma
nebo jméno a přijmení: ,
Sídlo / místo podnikání, popř. misto trvalého

2- pobytu:

Právní forma:
lČO:
Obchodní ňrma nebo názevl obchodní ňrma
nebo jméno a příjmeni:
Sídto / místo podnikání, popř. místo trvalého

3- pobytu:

Prämí forma:
lČO:

Seznam poddodavateíů
v souladu s § 105 odst. 1 pism. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

k veřejné zakázce
Územní odbor Policie České repubiiky Písek - oprava sociálního zázemí

v českých Budějovicích, dne 1.6.2023 Dokument podepíše osoba oprávněná jednat jménem dodavatele

',' l^řiP?' ":ě, že r =mé '" úm'"ř1 1 7mr{-'· žu: "el r'^""" ""'"""t±ii ži = "'"M" ?' "': "."2 s"á" n"'"i"'"c '""tCi poe22$&r:"' & p'e·7dn':'
,~

4ř = 'k 'tA'=m r:":' ŕ1@ \. ..:i, '" ' ' l , ' , J - "'1 " " ' - Jijg '..uC3c.. ..'"'

"~_---

1


